

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO



Certifico para os devidos fins que publiquei esta via desta no
"Pincard" - Local de Publicação das Atos Administrativos da
Prefeitura Municipal de Corrego do Ouro.
Tipo de Atos: ATA nº 001/2017
Corrego do Ouro - GO, em 29 de 08 de 2017 Hora: 17:00

PREFEITURA MUNICIPAL CORREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

Responsável pela publicação

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 001/2017

Ata de registro de preços	Para contratação de empresa para fornecimento de Peças Automotivas para Veículos e Máquinas, para atender as necessidades do Poder Executivos e secretarias do Município de Corrego do Ouro-Goiás.
Processo Nº	1131/2017
Validade:	12 (doze) meses

O MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO – Estado De Goiás, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na administrativa localizada na Praça Cordeiro nº 40, Setor Central CEP: 76.240-000, inscrito no CNPJ sob o nº 02.321.115/0001-03, representado pelo Prefeito Murilo Cesar da Silva, brasileiro, casado, agente político, residente e domiciliado na cidade de Corrego do Ouro, Estado de Goiás, com base na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto Federal nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013, Decreto Federal nº 8.250/2.014, de 23 de maio de 2014, em face das propostas vencedoras apresentadas no Pregão Presencial nº 026/2017, cuja ata e demais atos foram homologados pela autoridade administrativa, exarado no presente processo, **R E S O L V E** lavrar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** em face da empresa **NG DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 06.217.735/0001-58, sediada no endereço Rua Egerineu Teixeira nº 694 Quadra 134, Lotes 10/11 Bairro Parque Oeste Industrial, Goiânia – GO, CEP: 74.375-200, representada legalmente por **WANDERSON GOMES DA SILVA BORGES**, portador do RG: 4856830 DGPC/GO e inscrito no CPF: 014.612.091-45, e mediante os termos e condições das cláusulas seguintes:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das **PROMITENTES CONTRATADAS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS.**

CLÁUSULA SEGUNDA: São obrigações dos Licitantes **REGISTRADOS**, entre outras:

- I.** entregar o objeto licitado ao solicitante de forma fracionada e imediata, contados a partir da data da ordem de fornecimento,
- II.** providenciar a imediata substituição dos itens por falhas ou irregularidades constatadas pela **PREFEITURA**, na forma de fornecimento do objeto licitado e ao cumprimento das demais obrigações assumidas nesta ata.
- III.** reapresentar sempre, à medida que forem vencendo os prazos de validade da documentação apresentada, novos documentos que comprovem todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no edital do Pregão Presencial nº 026/2017.



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

IV. prover condições que possibilitem o atendimento das obrigações firmadas a partir da data da assinatura da presente Ata de Registro de Preços.

V. ressarcir os eventuais prejuízos causados à **CONTRATANTE** a, e/ou a terceiros, provocados por ineficiência ou irregularidades cometidas na execução das obrigações assumidas na presente **ARP**.

VI. responsabilizar-se por todas as despesas diretas ou indiretas, tais como: salários, transportes, encargos sociais, fiscais, trabalhistas, previdenciários e de ordem de classe, indenizações e quaisquer outras que forem devidas aos seus empregados, ficando, ainda, a **PREFEITURA** e os Órgãos Participantes isentos de qualquer vínculo empregatício, responsabilidade solidária ou subsidiária.

VII. pagar, pontualmente, os seus fornecedores e as obrigações fiscais com base na presente ata, exonerando a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro e os Órgãos Participantes de responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento.

DA VIGÊNCIA DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CLÁUSULA TERCEIRA: O prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados da sua assinatura.

DO REGISTRO DOS PREÇOS

CLÁUSULA QUARTA: O preço registrado, a quantidade e o fornecedor dos itens constantes desta, encontram-se contidos na tabela abaixo:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	Amortecedor Dianteiro	Fiat Palio Ed ano 2002/2002 Placa AKK-6416	COFAP	2	Unidade	R\$ 145,00	R\$ 290,00
3	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA	FIAT PALIO ED - ANO: 2002/2002 - PLACA: AKK- 6418	COFAP	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
9	CUBO TRASEIRO	FIAT PALIO ED - ANO: 2002/2002 - PLACA: AKK- 6424	TREMAX	2	Und	R\$ 38,00	R\$ 76,00
16	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT PALIO ED - ANO: 2002/2002 - PLACA: AKK- 6431	AUTHOMI X	2	Und	R\$ 38,00	R\$ 76,00
19	MOLA ASPIRAL TRASEIRO	FIAT PALIO ED - ANO: 2002/2002 - PLACA: AKK- 6434	COFAP	2	Und	R\$ 105,00	R\$ 210,00
20	PROFETOR DO CARTER MOTOR	FIAT PALIO ED - ANO: 2002/2002 - PLACA: AKK- 6435	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 28,00	R\$ 28,00
24	ANEL DE BORRACHA MOTOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2267	SPAAL	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
25	ARRUELA PRESSAO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2268	CSER	10	Und	R\$ 0,90	R\$ 9,00
27	BENDIX MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2270	ZEN	2	Und	R\$ 68,00	R\$ 136,00
28	BOMBA D'ÁGUA	CAMINHÃO F 14000 -	INDISA	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

		ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2271					
29	CALÇO REGULAGEM TRASEIRA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2272	REX	6	Und	R\$ 9,00	R\$ 54,00
30	CALÇO REGULAGEM DIFERENCIAL	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2273	REX	6	Und	R\$ 9,00	R\$ 54,00
31	CAPA CONJ SINCROIZADO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2274	REX	4	Und	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
32	CAPA SINCROIZADO 2º 3º	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2275	REX	4	Und	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
33	CAPA SINCROIZADO 4º	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2276	REX	2	Und	R\$ 280,00	R\$ 560,00
34	CAPA SINCROIZADO 5º	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2277	REX	2	Und	R\$ 298,00	R\$ 596,00
35	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2278	VTO	2	Und	R\$ 180,00	R\$ 360,00
36	CEBOLINHA DO OLEO CUMMINS	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2279	VTO	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
39	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2282	GATES	4	Und	R\$ 60,00	R\$ 240,00
40	DISCO EMBREAGEM	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2283	SACHS	2	Und	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
41	EMBOLO TROCA CALOR CUMMINS	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2284	CUMMINS	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
42	HELICE MOTOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2285	MODEFER	2	Und	R\$ 215,00	R\$ 430,00
43	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2286	ZEN	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
44	ISOLADOR MOTOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2287	REI	1	Und	R\$ 165,00	R\$ 165,00
45	ISOLADOR DE RUÍDO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2288	REI	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00
46	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2289	ZEN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
47	JUNTA CAMBIO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2290	SPAAL	2	Und	R\$ 13,00	R\$ 26,00
48	KIT MOLO DIFERENCIAL	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2291	REX	2	Und	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
49	LONA DE FREIO DIANTEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2292	DUROLINE	4	Und	R\$ 120,00	R\$ 480,00
50	LONA DE FREIO TRASEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2293	DUROLINE	4	Und	R\$ 120,00	R\$ 480,00
51	LUVA ENGATE	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2294	REX	2	Und	R\$ 125,00	R\$ 250,00
52	MOLA EMBOLO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2295	CUMMINS	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

53	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2296	DJALMA	4	Und	R\$ 35,00	R\$ 140,00
54	PARAFUSO CRUZETA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2297	CISER	10	Und	R\$ 3,00	R\$ 30,00
55	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2298	RODAFUS O	20	Und	R\$ 10,00	R\$ 200,00
56	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO E TRASEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2299	RODAFUS O	20	Und	R\$ 15,00	R\$ 300,00
57	PINO DO PATIM FREIO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2300	MASTER	4	Und	R\$ 7,00	R\$ 28,00
58	PLACA TRAVAMENTO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2301	MASTER	2	Und	R\$ 390,00	R\$ 780,00
59	PLATOR EMBREAGEM	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2302	SACHS	2	Und	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
60	PORCA PINHAO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2303	CISER	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
61	PRISIONEIRO ESCAPE MOTOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2304	CISER	20	Und	R\$ 15,00	R\$ 300,00
62	REPARO DE CUIÇA FREIO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2305	BINS	2	Und	R\$ 113,00	R\$ 226,00
63	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2306	ARCA	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
64	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2307	ARCA	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
65	RETENTOR DA POLIA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2308	ARCA	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
66	RETENTOR DO VOLANTE	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2309	ARCA	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
67	RETENTOR RODA DIANTEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2310	ARCA	4	Und	R\$ 22,00	R\$ 88,00
68	RETENTOR RODA TRASEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2311	ARCA	4	Und	R\$ 22,00	R\$ 88,00
69	RETENTOR VALVULA CUMMINS	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2312	SPAAL	20	Und	R\$ 5,00	R\$ 100,00
70	ROLAMENTO AGULA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2313	MAR	2	Und	R\$ 38,00	R\$ 76,00
71	ROLAMENTO AXIAL	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2314	MAR	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
72	ROLAMENTO BERCO DIFERENCIAL	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2315	MAR	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
73	ROLAMENTO CONICO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2316	MAR	2	Und	R\$ 125,00	R\$ 250,00
74	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 - PLACA: KEH-2317	MAR	4	Und	R\$ 54,00	R\$ 216,00
75	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/ 2000 -	MAR	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEDADE.
ADM. 2017/2020

	INTERNO E EXTERNO	PLACA: KEH-2318					
76	ROLAMENTO EMBREAGEM	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2319	MAR	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
77	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2320	MAR	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
78	ROTOR MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2321	ZM	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
79	SEM EIXO 101568-101567 MERITOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2322	REX	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
80	SENSOR TEMPERATURA MOTOR ORIGINAL FORD	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2323	VTO	2	Und	R\$ 265,00	R\$ 530,00
81	SILENCIOSO MOTOR	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2324	IGE	2	Und	R\$ 154,00	R\$ 308,00
83	SUPORTE HELICE	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2326	MODEFER	2	Und	R\$ 299,00	R\$ 598,00
84	TERMINAL DIRECAO DIREITO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2327	ZUCULLO	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
85	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2328	ZUCULLO	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
86	TUBO COMBUSTIVEL	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2329	TOP TUBO	3	Und	R\$ 295,00	R\$ 885,00
87	TUBO PRESSÃO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2330	TOP TUBO	2	Und	R\$ 430,00	R\$ 860,00
88	TUBO RETORNO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2331	TOP TUBO	2	Und	R\$ 262,00	R\$ 524,00
89	VALVULA DE PEDAL DE FREIO	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2332	KNNOR	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
90	VALVULA TERMOSTATICA	CAMINHÃO F 14000 - ANO: 2000/2000 - PLACA: KEH-2333	MALHE	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
91	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9070	COFAP	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
92	AMORTECEDOR TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9071	COFAP	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
93	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9072	ZUCULLO	1	Und	R\$ 302,00	R\$ 302,00
94	BATERIA 150 AMPERES 1 LINHA SEM MANUTENÇÃO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9073	KF	1	Und	R\$ 729,00	R\$ 729,00
95	BOMBA D'ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9074	INDISA	2	Und	R\$ 91,00	R\$ 182,00
96	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9075	KOBLA	1	Und	R\$ 112,00	R\$ 112,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

97	BOMBA DE ÓLEO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9076	SCHADEK	1	Und	R\$ 243,00	R\$ 243,00
98	BORRACHA PORTA MALÁ	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9077	JAHU	1	Und	R\$ 120,00	R\$ 120,00
99	BUCHA DA SUSPENÇÃO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9078	REI	10	Und	R\$ 13,00	R\$ 130,00
100	BUCHA DO AMORTECEDOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9079	REI	10	Und	R\$ 10,00	R\$ 100,00
101	BUCHA DO COMANDO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9080	RS	1	Und	R\$ 15,00	R\$ 15,00
102	BUCHA DO ESTABILIZADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9081	REI	10	Und	R\$ 20,00	R\$ 200,00
103	CABO VELOCIMETRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9082	CABOVEL	2	Und	R\$ 48,00	R\$ 96,00
104	CALÇO DO CÂMBIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9083	REI	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
105	CALÇO DO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9084	REI	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
106	CAVALETE DE ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9085	APLIC	1	Und	R\$ 68,00	R\$ 68,00
107	CEBOLÃO RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9086	ATE	2	Und	R\$ 27,00	R\$ 54,00
108	CHAVE DE RODA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9087	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 24,00	R\$ 24,00
109	CHAVE DE SETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9088	MARILLA	1	Und	R\$ 103,00	R\$ 103,00
110	CILINDRO DE EMBREAGEM INFERIOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9089	VARGA	2	Und	R\$ 72,00	R\$ 144,00
111	CILINDRO EMBREAGEM	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9090	VARGA	2	Und	R\$ 81,00	R\$ 162,00
112	CILINDRO MESTRE DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9091	VARGA	1	Und	R\$ 80,00	R\$ 80,00
113	COLA 3M	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9092	SILOC	1	Und	R\$ 4,00	R\$ 4,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

114	COMANDO DE VALVULAS	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9093	SUSIN	1	Und	RS 603,00	RS 603,00
115	CONTATO DE IGNIÇÃO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9094	MARILIA	1	Und	RS 110,00	RS 110,00
116	CORREIA DENTADA MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9095	GATES	2	Und	RS 57,00	RS 114,00
117	CORREIA DO ALTERNADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9096	GATES	2	Und	RS 50,00	RS 100,00
118	CUBO RODA DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9097	DURAMET AL	2	Und	RS 298,00	RS 596,00
119	CUBO RODA TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9098	DURAMET AL	2	Und	RS 260,00	RS 520,00
120	DISCO DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9099	FREMAX	4	Und	RS 146,00	RS 584,00
121	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTERIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9100	BUTUEM	2	Und	RS 150,00	RS 300,00
122	ENGRENAGEM DO COMANDO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9101	APLIC	1	Und	RS 175,00	RS 175,00
123	ESTABILIZADOR DIANTERIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9102	AGRALE	1	Und	RS 200,00	RS 200,00
124	ESTICADOR TENSOR DA CORREIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9103	AGRALE	1	Und	RS 213,00	RS 213,00
125	FECHADURA PORTA LATERAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9104	AGRALE	1	Und	RS 114,00	RS 114,00
126	FECHADURA TAMPA TRASEIRA COMPLETA CHAVE	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9105	AGRALE	1	Und	RS 40,00	RS 40,00
127	FUSÍVEL LAMINA 10 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9106	MAS	50	Und	RS 0,50	RS 25,00
128	FUSÍVEL LAMINA 15 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9107	MAS	50	Und	RS 0,50	RS 25,00
129	FUSÍVEL LAMINA 25 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9108	MAS	50	Und	RS 0,50	RS 25,00
130	FUSÍVEL LAMINA 30 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9109	MAS	50	Und	RS 0,50	RS 25,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

131	INTERUPUTOR DE OLEO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9110	VTO	1	Und	R\$ 15,00	R\$ 15,00
132	KIT EMBREAGEM	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9111	SACHS	2	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
133	LAMPADA 1034 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9112	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
134	LAMPADA 1141 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9113	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
135	LAMPADA 67 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9114	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
136	LAMPADA BÍODO FAROL 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9115	OSRAM	5	Und	R\$ 20,00	R\$ 100,00
137	LANTERNA DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9116	PRADOLU Z	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
138	LANTERNA TRASEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9117	PRADOLU Z	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
139	LENTE LANTERNA TRASEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9118	PRADOLU Z	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
140	LONA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9119	DURGLINE	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
141	MANGA EIXO DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9120	AGRALE	1	Und	R\$ 399,00	R\$ 399,00
142	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9121	JAMAICA	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
143	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9122	JAMAICA	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
144	MOTOR DE PARTIDA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9123	ZEN	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
145	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9124	DINA	3	Und	R\$ 42,00	R\$ 126,00
146	PARA-BRISA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9125	FANAVID	1	Und	R\$ 450,00	R\$ 450,00
147	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9126	AGRALE	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

148	PARA-CHOQUE TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9127	AGRALE	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
149	PASTILHA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9128	LONAFLEX	4	Und	R\$ 60,00	R\$ 240,00
150	PINÇA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9129	AGRALE	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
151	PIVO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9130	AGRALE	4	Und	R\$ 162,00	R\$ 648,00
152	RADIADOR INTERCOLLER	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9131	AGRALE	1	Und	R\$ 250,00	R\$ 250,00
153	RADIADOR DE ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9132	VISCONDE	1	Und	R\$ 630,00	R\$ 630,00
154	RELÊ DE FAROL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9133	VTO	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
155	RELÊ DE SETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9134	VTO	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
156	RESERVATORIO ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9135	GONEL	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
157	RETENTOR DA POLIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9136	ARCA	2	Und	R\$ 20,00	R\$ 40,00
158	RETENTOR DO VOLANTE	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9137	ARCA	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
159	RODA DE FERRO ARO 16	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9138	RODABEM	1	Und	R\$ 295,00	R\$ 295,00
160	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9139	MAR	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
161	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9140	MAR	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
162	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9141	MAR	2	Und	R\$ 55,00	R\$ 110,00
163	SELO DO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9142	AGRALE	4	Und	R\$ 4,00	R\$ 16,00
164	SEMI-EIXO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX-9143	AGRALE	1	Und	R\$ 298,00	R\$ 298,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

165	SILENCIOSO FINAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9144	IGE	1	Und	R\$ 95,00	R\$ 95,00
166	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9145	IGE	1	Und	R\$ 70,00	R\$ 70,00
167	SILICONE MODELO 598 55 GRAMAS	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9146	SILOC	1	Und	R\$ 18,00	R\$ 18,00
168	TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9147	AGRALE	1	Und	R\$ 350,00	R\$ 350,00
169	TERMINAL DIREÇÃO LD/LE	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9148	LONTRA	4	Und	R\$ 60,00	R\$ 240,00
170	TRAMBULADOR CÂMBIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9149	AGRALE	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
171	TRIÂNGULO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9150	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 10,00	R\$ 10,00
172	VALVULA TERMOSTÁTICA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9151	MWM	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
173	VIDRO DE PORTA DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9152	FANAVID	2	Und	R\$ 75,00	R\$ 150,00
174	VIDRO VIGIA LATERAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2002/2002 - PLACA: KEX- 9153	FANAVID	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
175	ALAVANCA DE CÂMBIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2424	AGRALE	1	Und	R\$ 30,00	R\$ 30,00
176	ALTERNADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2425	AGRALE	1	Und	R\$ 510,00	R\$ 510,00
177	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2426	COFAP	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
178	AMORTECEDOR TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2427	COFAP	2	Und	R\$ 137,00	R\$ 274,00
179	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2428	ZUCULLO	1	Und	R\$ 250,00	R\$ 250,00
181	BOMBA D'ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2430	INDISA	2	Und	R\$ 92,00	R\$ 184,00
182	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2431	KOBLA	1	Und	R\$ 137,00	R\$ 137,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

183	BÔMBA DE ÓLEO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2432	SCHADEK	1	Und	R\$ 245,00	R\$ 245,00
184	BORRACHA PORTA MALA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2433	JAHU	1	Und	R\$ 109,00	R\$ 109,00
185	BUCHA DA SUSPENSÃO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2434	REI	10	Und	R\$ 13,00	R\$ 130,00
186	BUCHA DO AMORTECEDOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2435	REI	10	Und	R\$ 10,00	R\$ 100,00
187	BUCHA DO COMANDO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2436	KS	1	Und	R\$ 15,00	R\$ 15,00
188	BUCHA DO ESTABILIZADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2437	REI	10	Und	R\$ 20,00	R\$ 200,00
189	CABO VELOCIMETRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2438	CABOVEL	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
190	CALÇO DO CÂMBIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2439	REI	2	Und	R\$ 42,00	R\$ 84,00
191	CALÇO DO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2440	REI	2	Und	R\$ 87,00	R\$ 174,00
192	CAVALETE DE AGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2441	AGRALE	1	Und	R\$ 70,00	R\$ 70,00
193	CEBOLÃO RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2442	VTO	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
194	CHAVE DE SETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2443	MARILLA	1	Und	R\$ 108,00	R\$ 108,00
195	CILINDRO DE EMBREGEM INFERIOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2444	VARGA	2	Und	R\$ 75,00	R\$ 150,00
196	CILINDRO EMBREGEM	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2445	VARGA	2	Und	R\$ 83,00	R\$ 166,00
197	CILINDRO MESTRE DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2446	VARGA	1	Und	R\$ 80,00	R\$ 80,00
198	COLA 3M	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2447	SILOC	1	Und	R\$ 4,00	R\$ 4,00
199	COMANDO DE VÁLVULAS	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2448	SUSIN	1	Und	R\$ 600,00	R\$ 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

200	CONTATO DE IGNIÇÃO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2449	MARILIA	1	Und	R\$ 110,00	R\$ 110,00
201	CORREIA DENTADA MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2450	GATES	2	Und	R\$ 54,00	R\$ 108,00
202	CORREIA DO ALTERNADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2451	GATES	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
203	CUBO RODA DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2452	DURAMET AL	2	Und	R\$ 272,00	R\$ 544,00
204	CUBO RODA TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2453	DURAMET AL	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00
205	DISCO DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2454	VARGA	4	Und	R\$ 155,00	R\$ 620,00
206	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTERIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2455	BUTUEM	2	Und	R\$ 158,00	R\$ 316,00
207	ENGRENAGEM DO COMANDO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2456	APLIC	1	Und	R\$ 170,00	R\$ 170,00
208	ESTABILIZADOR DIANTERIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2457	AGRALE	1	Und	R\$ 223,00	R\$ 223,00
209	ESTICADOR TENSOR DA CORREIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2458	AGRALE	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
210	FECHADURA PORTA LATERAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2459	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 119,00	R\$ 119,00
211	FECHADURA TAMPA TRASEIRA COMPLETA CHAVE	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2460	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 40,00	R\$ 40,00
212	FUSIVEL LAMINA 10 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2461	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
213	FUSIVEL LAMINA 15 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2462	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
214	FUSIVEL LAMINA 25 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2463	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
215	FUSIVEL LAMINA 30 AMP.	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2464	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
216	INTERRUPTOR DE OLEO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2465	VTO	1	Und	R\$ 15,00	R\$ 15,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

217	JOGO DE ANEIS	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2466	KS	1	Und	R\$ 110,00	R\$ 110,00
218	JOGO DE ANEL DE ENCOSTO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2467	KS	1	Und	R\$ 38,00	R\$ 38,00
219	KIT EMBREAGEM	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2468	SACHS	2	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
220	LAMPADA 1034 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2469	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
221	LAMPADA 1141 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2470	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
222	LAMPADA 67 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2471	OSRAM	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
223	LAMPADA BÍODO FAROL 12V	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2472	OSRAM	5	Und	R\$ 20,00	R\$ 100,00
224	LONA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2473	DUROLINE	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
225	MANGA EIXO DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2474	AGRALE	1	Und	R\$ 410,00	R\$ 410,00
226	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2475	JAMAICA	2	Und	R\$ 59,00	R\$ 118,00
227	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2476	JAMAICA	2	Und	R\$ 62,00	R\$ 124,00
228	MOTOR DE PARTIDA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2477	ZEN	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
229	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2478	DINA	3	Und	R\$ 40,00	R\$ 120,00
230	PARA-BRISA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2479	FANAVID	1	Und	R\$ 450,00	R\$ 450,00
231	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2480	AGRALE	1	Und	R\$ 250,00	R\$ 250,00
232	PARA-CHOQUE TRASEIRO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2481	AGRALE	1	Und	R\$ 280,00	R\$ 280,00
233	PASTILHA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2482	FRAS-LE	4	Und	R\$ 60,00	R\$ 240,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

234	PINÇA DE FREIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2483	AGRALE	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
235	PIVO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2484	AGRALE	4	Und	R\$ 178,00	R\$ 712,00
236	RELÉ DE FAROL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2485	AGRALE	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
237	RELÉ DE SETA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2486	AGRALE	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
238	RESERVATÓRIO ÁGUA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2487	GONEL	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
239	RETENTOR DA POLIA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2488	ARCA	2	Und	R\$ 20,00	R\$ 40,00
240	RETENTOR DO VOLANTE	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2489	ARCA	2	Und	R\$ 34,00	R\$ 68,00
241	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2490	MAR	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
242	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2491	MAR	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
243	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2492	MAR	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
244	SELO DO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2493	MWM	4	Und	R\$ 4,00	R\$ 16,00
245	SEMI-EIXO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2494	AGRALE	1	Und	R\$ 295,00	R\$ 295,00
246	SILENCIOSO FINAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2495	IGE	1	Und	R\$ 95,00	R\$ 95,00
247	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2496	IGE	1	Und	R\$ 72,00	R\$ 72,00
248	SILICONE MODELO 598 55 GRAMAS	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2497	SILOC	1	Und	R\$ 18,00	R\$ 18,00
249	TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2498	MWM	1	Und	R\$ 350,00	R\$ 350,00
250	TERMINAL DIREÇÃO L/D/L	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2499	AGRALE	4	Und	R\$ 60,00	R\$ 240,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE
ADM. 2017/2020

251	TRAMBULADOR CÂMBIO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2500	UNIVERSAL	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
252	TRIÂNGULO	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2501	MWM	1	Und	R\$ 10,00	R\$ 10,00
253	VALVULA TERMOSTÁTICA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2502	FANAVID	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
254	VIDRO DE PORTA DIANTEIRA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2503	FANAVID	2	Und	R\$ 75,00	R\$ 150,00
255	VIDRO VIGIA LATERAL	MICRO-ÔNIBUS VOLARE A8 - ANO 2011/2011 - PLACA: NWC-2504	FANAVID	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
256	AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4126	COFAP	4	Und	R\$ 205,00	R\$ 820,00
257	ANEL VEDAÇÃO ANT. CAMARA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4127	SPAAL	6	Und	R\$ 15,00	R\$ 90,00
258	ARRUELA CABEÇOTE	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4128	CISER	1	Und	R\$ 70,00	R\$ 70,00
259	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA AUTOMÁTICA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4129	MASTER	2	Und	R\$ 95,00	R\$ 190,00
260	CATRACA DE FREIO TRASEIRA AUTOMÁTICA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4130	MASTER	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
261	CORREIA DE HELICE	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4131	GATES	2	Und	R\$ 49,00	R\$ 98,00
262	EIXO MANCAL	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4132	FALSI	1	Und	R\$ 248,00	R\$ 248,00
263	ESTICADOR DE CORREIA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4133	FALSI	1	Und	R\$ 254,00	R\$ 254,00
264	FUSIVEL LAMINA 10 AMP.	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4134	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
265	FUSIVEL LAMINA 15 AMP.	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4135	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
266	FUSIVEL LAMINA 25 AMP.	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4136	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
267	FUSIVEL LAMINA 30 AMP.	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4137	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
268	JEET COOLER	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4138	FALSI	6	Und	R\$ 18,00	R\$ 108,00
269	LONA DE FREIO DIANTEIRA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4139	DUROLINE	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
270	LONA DE FREIO TRASEIRA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4140	DUROLINE	2	Und	R\$ 155,00	R\$ 310,00
271	MANCAL BARRA ESTABILIZADORA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4141	REI	4	Und	R\$ 29,00	R\$ 116,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

272	RETENTOR DIFERENCIAL EXTERNO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4142	ARCA	1	Und	R\$ 20,00	R\$ 20,00
273	RETENTOR DIFERENCIAL INTERNO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4143	ARCA	1	Und	R\$ 18,00	R\$ 18,00
274	RETENTOR DO VIRABREQUIM	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4144	ARCA	1	Und	R\$ 35,00	R\$ 35,00
275	RETENTOR POLIA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4145	ARCA	1	Und	R\$ 78,00	R\$ 78,00
276	RETENTOR VALVULA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4146	SPAAL	18	Und	R\$ 3,00	R\$ 54,00
277	ROLAMENTO RODA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4147	MAR	4	Und	R\$ 74,00	R\$ 296,00
278	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4148	REI	2	Und	R\$ 112,00	R\$ 224,00
279	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4149	REI	2	Und	R\$ 112,00	R\$ 224,00
280	TRAVA ARANHA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4150	FALSI	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
281	VALVULA ALIVIO	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4151	KNNOR	1	Und	R\$ 115,00	R\$ 115,00
282	VALVULA TERMOSTATICA	ONIBUS MERCEDES BENS - ANO 1996/ 1996 - PLACA: IHU-4152	WALHE	2	Und	R\$ 58,00	R\$ 116,00
283	AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4690	COFAP	4	Und	R\$ 200,00	R\$ 800,00
284	ANEL VEDAÇÃO ANT. CAMARA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4691	SPAAL	6	Und	R\$ 18,00	R\$ 108,00
285	ARRUELA CABEÇOTE	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4692	CISER	1	Und	R\$ 65,00	R\$ 65,00
286	BOMBA DE OLEO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4693	SHADECK	1	Und	R\$ 490,00	R\$ 490,00
287	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA AUTOMATICA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4694	MASTER	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
288	CATRACA DE FREIO TRASEIRA AUTOMATICA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4695	MASTER	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
289	CORREIA DE HELICE	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4696	GATES	2	Und	R\$ 51,00	R\$ 102,00
290	EIXO MANCAL	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4697	FALSI	1	Und	R\$ 243,00	R\$ 243,00
291	ESTICADOR DE CORREIA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4698	FALSI	1	Und	R\$ 245,00	R\$ 245,00
292	FUSIVEL LAMINA 10 AMP.	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4699	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
293	FUSIVEL LAMINA 15 AMP.	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-4700	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
294	FUSIVEL LAMINA 25 AMP.	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JZJ-	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		4701					
295	FUSIVEL LAMINA 30 AMP	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4702	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
296	JEET COOLER	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4703	FALSI	6	Und	R\$ 17,00	R\$ 102,00
297	LONA DE FREIO DIANTEIRA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4704	DUROLINE	2	Und	R\$ 119,00	R\$ 238,00
298	LONA DE FREIO TRASEIRA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4705	DUROLINE	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
299	MANCAL BARRA ESTABILIZADORA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4706	REI	4	Und	R\$ 25,00	R\$ 100,00
300	RETENTOR DIFERENCIAL EXTERNO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4707	ARCA	1	Und	R\$ 19,00	R\$ 19,00
301	RETENTOR DIFERENCIAL INTERNO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4708	ARCA	1	Und	R\$ 19,00	R\$ 19,00
302	RETENTOR DO VIRABREQUIM	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4709	ARCA	1	Und	R\$ 36,00	R\$ 36,00
303	RETENTOR POLJA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4710	ARCA	1	Und	R\$ 80,00	R\$ 80,00
304	RETENTOR VALVULA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4711	ARCA	18	Und	R\$ 3,50	R\$ 63,00
305	ROLAMENTO DO BERÇO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4712	MAR	1	Und	R\$ 120,00	R\$ 120,00
306	ROLAMENTO LATERAL COROA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4713	MAR	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
307	ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4714	MAR	1	Und	R\$ 115,00	R\$ 115,00
308	ROLAMENTO PINHAO TRASEIRO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4715	MAR	1	Und	R\$ 115,00	R\$ 115,00
309	ROLAMENTO RODA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4716	MAR	4	Und	R\$ 75,00	R\$ 300,00
310	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO DIREITO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4717	REI	2	Und	R\$ 140,00	R\$ 280,00
311	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA LADO ESQUERDO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4718	REI	2	Und	R\$ 140,00	R\$ 280,00
312	TRAVA ARANHA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4719	FALSI	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
313	VALVULA ALVIO	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4720	KNNOR	1	Und	R\$ 115,00	R\$ 115,00
314	VALVULA TERMOSTATICA	ONIBUS OF-1380 - ANO 1991/1991 - PLACA: JJZ-4721	WALHE	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
315	ALGEMA DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3151	LIDER	5	Und	R\$ 30,00	R\$ 150,00
316	ARRUELA TRASEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3152	CISER	5	Und	R\$ 8,00	R\$ 40,00
317	BARRA DIRECAO	ONIBUS VW 15190 -	ZUCULLO	2	Und	R\$ 490,00	R\$ 980,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

	CENTRAL	ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3153					
318	BARRA DIREÇÃO LATERAL	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3154	ZUCULLO	2	Und	R\$ 285,00	R\$ 570,00
319	BATENTE MOLA DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3155	LIDER	10	Und	R\$ 15,00	R\$ 150,00
320	BOMBA D'AGUA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3156	INDISA	1	Und	R\$ 300,00	R\$ 300,00
321	BOMBA ÓLEO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3157	SCHADEK	1	Und	R\$ 540,00	R\$ 540,00
322	BUCHA MOLA DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3158	LIDER	10	Und	R\$ 25,00	R\$ 250,00
323	BUJAO CARTER	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3159	MWM	1	Und	R\$ 30,00	R\$ 30,00
324	CAPA SINCRONIZADO 2º/3º	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3160	REX	2	Und	R\$ 340,00	R\$ 680,00
325	CAPA SINCRONIZADO 4º	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3161	REX	2	Und	R\$ 332,00	R\$ 664,00
326	CAPA SINCRONIZADO 5º	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3162	REX	2	Und	R\$ 344,00	R\$ 688,00
327	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3163	MASTER	4	Und	R\$ 90,00	R\$ 360,00
328	CATRACA DE FREIO TRASEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3164	MASTER	4	Und	R\$ 99,00	R\$ 396,00
329	COLA 3M	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3165	SILOC	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
330	COLA 5699	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3166	SILOC	2	Und	R\$ 33,00	R\$ 66,00
331	COLA SILICONE	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3167	SILOC	2	Und	R\$ 33,00	R\$ 66,00
332	CONJUNTO SINCRONIZADO 2º/3º	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3168	REX	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
333	CONJUNTO SINCRONIZADO 4º/5º	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3169	REX	2	Und	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
334	CORREIA ALTERNADOR	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3170	GATES	4	Und	R\$ 59,00	R\$ 236,00
335	CRUZETA DO CARDAN	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3171	STHAL	8	Und	R\$ 74,00	R\$ 592,00
336	CUBO DA RODA TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3172	DURAMET AL	4	Und	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
337	CUBO RODA DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3173	DURAMET AL	4	Und	R\$ 505,00	R\$ 2.020,00
338	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3174	MASTER	8	Und	R\$ 304,00	R\$ 2.432,00
339	CUICA DE FREIO TRASEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3175	MASTER	8	Und	R\$ 323,00	R\$ 2.584,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

340	ENGRENAGEM BOMBA INJETORA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3176	BOSCH	2	Und	R\$ 424,00	R\$ 848,00
341	GUIA DE ESCAP	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3177	RIOSULEN SE	12	Und	R\$ 9,00	R\$ 108,00
342	GUIA DE ADM	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3178	RIOSULEN SE	12	Und	R\$ 9,00	R\$ 108,00
343	JEET COLLER	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3179	FALSI	8	Und	R\$ 30,00	R\$ 240,00
344	JOGO DE BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3180	REI	8	Und	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
345	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3181	DUROLINE	8	Und	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
346	JUMELO PARTE DIANTEIRA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3182	LIDER	8	Und	R\$ 167,00	R\$ 1.336,00
347	JUMELO PARTE TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3183	LIDER	8	Und	R\$ 114,00	R\$ 912,00
348	JUNTA CAMBIO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3184	SPAAL	2	Und	R\$ 20,00	R\$ 40,00
349	JUNTA SEMI EIXO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3185	SPAAL	8	Und	R\$ 4,00	R\$ 32,00
350	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO STD	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3186	BUTUEM	2	Und	R\$ 512,00	R\$ 1.024,00
351	LONA DE FREIO TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3187	DUROLINE	8	Und	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
352	LUVA CAMBIO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3188	STHAL	2	Und	R\$ 145,00	R\$ 290,00
353	LUVA ENGATE	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3189	STHAL	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
354	MANGUEIRA INTERCOLLER	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3190	JAMAICA	4	Und	R\$ 48,00	R\$ 192,00
355	MANGUEIRA RETORNO RADIADOR	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3191	JAMAICA	2	Und	R\$ 113,00	R\$ 226,00
356	PARAFUSO BIELA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3192	CISER	24	Und	R\$ 24,00	R\$ 576,00
357	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3193	MASTER	8	Und	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00
358	PINO CENTRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3194	LIDER	8	Und	R\$ 8,00	R\$ 64,00
359	PINO PATIM DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3195	MASTER	8	Und	R\$ 15,00	R\$ 120,00
360	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3196	ARCA	2	Und	R\$ 20,00	R\$ 40,00
361	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3197	ARCA	2	Und	R\$ 44,00	R\$ 88,00
362	RETENTOR POLIA	ONIBUS VW 15190 -	ARCA	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

		ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3198					
363	RETENTOR RODA DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3199	ARCA	8	Und	R\$ 25,00	R\$ 200,00
364	RETENTOR RODA TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3200	ARCA	8	Und	R\$ 28,00	R\$ 224,00
365	RETENTOR VALVULA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3201	SPAAL	24	Und	R\$ 15,00	R\$ 360,00
366	RETENTOR VOLANTE	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3202	ARCA	2	Und	R\$ 36,00	R\$ 72,00
367	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3203	MAR	2	Und	R\$ 61,00	R\$ 122,00
368	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3204	MAR	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
369	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3205	MAR	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
370	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3206	MAR	4	Und	R\$ 125,00	R\$ 500,00
371	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3207	MAR	4	Und	R\$ 115,00	R\$ 460,00
372	ROLETE PATIM DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3208	MASTER	4	Und	R\$ 15,00	R\$ 60,00
373	SELO COMANDO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3209	MWM	1	Und	R\$ 8,00	R\$ 8,00
374	SEMI EIXO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3210	REX	2	Und	R\$ 410,00	R\$ 820,00
375	SUPORTE PATIM TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3211	MASTER	2	Und	R\$ 345,00	R\$ 690,00
376	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3212	DURAMET AL	4	Und	R\$ 444,00	R\$ 1.776,00
377	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3213	DURAMET AL	4	Und	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
378	TRAVA ARANHA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3214	FALSI	8	Und	R\$ 5,00	R\$ 40,00
379	TUCHO VALVULA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3215	RIOSULEN SE	24	Und	R\$ 22,00	R\$ 528,00
380	VALVULA TERMOSTATICA	ONIBUS VW 15190 - ANO: 2010/ 2010 - PLACA: NWF-3216	MWM	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
381	ABRACADEIRA 5P0599	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 10,00	R\$ 20,00
382	AMORTECEDOR 9D7924	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	1	Und	R\$ 36,00	R\$ 36,00
383	ANEL 1258274	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
384	ANEL 1H1023	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
385	ANEL 1H7339	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 1,70	R\$ 3,40
386	ANEL 2G8741	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

387	ANEL 2G8777	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
388	ANEL 2H3931	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
389	ANEL 2J8163	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
390	ANEL 2M4453	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
391	ANEL 3D2824	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 1,70	R\$ 3,40
392	ANEL 3J7354	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 1,70	R\$ 3,40
393	ANEL 3JL907	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,00	R\$ 6,00
394	ANEL 3K0360	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
395	ANEL 4D9986	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
396	ANEL 4F7389	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
397	ANEL 4F9653	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
398	ANEL 4J5477	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
399	ANEL 4J7533	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
400	ANEL 4J8251	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 8,00	R\$ 16,00
401	ANEL 4K2039	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
402	ANEL 4L9564	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
403	ANEL 5F0149	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,00	R\$ 6,00
404	ANEL 5F7054	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 28,00	R\$ 56,00
405	ANEL 5F9657	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
406	ANEL 5H8848	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
407	ANEL 5P2545	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 5,00	R\$ 10,00
408	ANEL 5P7813	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,00	R\$ 6,00
409	ANEL 6D9157	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
410	ANEL 6F6673	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
411	ANEL 6J5731	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 5,00	R\$ 10,00
412	ANEL 6V3834	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 8,00	R\$ 16,00
413	ANEL 6V8397	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 1,50	R\$ 3,00
414	ANEL 6V8398	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
415	ANEL 7D8883	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 58,00	R\$ 116,00
416	ANEL 7E0844	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
417	ANEL 7F8267	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
418	ANEL 7H2444	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
419	ANEL 7J9108	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 1,50	R\$ 3,00
420	ANEL 7J9913	MOTONIVELADORA	CAT	2	Und	R\$ 2,00	R\$ 4,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

421	ANEL 7K9201	CATERPILLAR 120K MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
422	ANEL 909225	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
423	ANEL 9M2092	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
424	ANEL 9M4849	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
425	ANEL LTL068	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,00	R\$ 6,00
426	ARRUELA 1240360	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
427	ARRUELA 2G5673	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
428	ARRUELA 2G8768	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
429	ARRUELA 5P1075	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
430	ARRUELA 7D8875	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 22,00	R\$ 44,00
431	ARRUELA 7D8876	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 22,00	R\$ 44,00
432	ARRUELA 7D8877	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
433	ARRUELA 7D8878	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
434	ARRUELA 8X3276	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 125,00	R\$ 250,00
435	ARRUELA 9D1530	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
436	ARRUELA 9D3523	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
437	BUCHA 2G7387	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
438	BUCHA 2G7388	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
439	BUCHA 2G8624	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
440	BUCHA 2G8631	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 48,00	R\$ 96,00
441	BUCHA 7D8889	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 78,00	R\$ 156,00
442	BUCHA 8D9814	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 58,00	R\$ 116,00
443	BUCHA 9D0178	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
444	CALCO 2G3219	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
445	CALCO 2G3221	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
446	CALCO 7D8879	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
447	CALCO 7D8888	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
448	CALCO 7D8881	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
449	CALCO 8X8409	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 16,00	R\$ 32,00
450	CANTO LAMINA 8E5529	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	METISA	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
451	CAPA 8X4741	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
452	CAPA ROLAMENTO 7TK273	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 63,00	R\$ 126,00
453	CARCACA 1011984	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

454	CASTANHA 8D5467	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 28,00	R\$ 56,00
455	CINTA 4T5613	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 28,00	R\$ 56,00
456	CINTA 6J5733	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 24,00	R\$ 48,00
457	CINTA 8X3221	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 125,00	R\$ 250,00
458	CONE ROLAMENTO 49040	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 83,00	R\$ 166,00
459	CONE ROLAMENTO 718272	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 89,00	R\$ 178,00
460	CONEXÃO 6V9876	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
461	CORREIA 9L1630	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 115,00	R\$ 230,00
462	COXIM 8D3786	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 22,00	R\$ 44,00
463	COXIM 9M1853	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
464	DUOCONE 5K5288	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
465	DUOCONE 9W6645	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 145,00	R\$ 290,00
466	EIXO 4W0250	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00
467	ENGRAXADEIRA 4T6907	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
468	ENGRAXADEIRA 8T0336	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	1	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
469	ESPACADOR 8D2638	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	1	Und	R\$ 35,00	R\$ 70,00
470	ESPELHO 5P6871	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 370,00	R\$ 740,00
471	FIXADOR 7D8891	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
472	FIXADOR UNHA 8D6209	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
473	GAXETA 4T8054	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 42,00	R\$ 84,00
474	GAXETA 5J8150	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 14,00	R\$ 28,00
475	GAXETA 5J8175	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 14,00	R\$ 28,00
476	GAXETA 5J8200	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
477	GAXETA 6J1972	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 26,00	R\$ 52,00
478	INDICADOR 9X4284	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 155,00	R\$ 310,00
479	ISOLADOR 8D5640	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
480	ISOLADOR 8D5641	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 65,00	R\$ 130,00
481	JUNTA 2B3147	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 4,50	R\$ 9,00
482	JUNTA 2G9789	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
483	JUNTA 2W7212	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 6,00	R\$ 12,00
484	JUNTA 4W0549	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 5,50	R\$ 11,00
485	JUNTA 4W7592	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
486	JUNTA 7C1159	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 5,00	R\$ 10,00
487	JUNTA 7W9699	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 61,00	R\$ 122,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

488	JUNTA CABECOTE 4P6930	CATERPILLAR 120K MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 178,00	R\$ 356,00
489	LAMINA 13 FURROS 3/4 GROSSA 7D1576	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	METISA	100	Und	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00
490	LAMINA 13 FURROS 3/4 ESTREITA 7D1577	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	METISA	100	Und	R\$ 330,00	R\$ 33.000,00
491	LUVA 1314428	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
492	MANCAL 6E6594	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 245,00	R\$ 490,00
493	MANGOTE 8X7317	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
494	MANGUEIRA 1124834	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
495	MANGUEIRA 2A6941	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
496	MANGUEIRA 539602	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 262,00	R\$ 524,00
497	MANGUEIRA 5P0763	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
498	MANGUEIRA 7D3963	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 147,00	R\$ 294,00
499	MANGUEIRA 8X7360	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
500	MANGUEIRA 8X7600	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 275,00	R\$ 550,00
501	MANGUEIRA 9D2549	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 190,00	R\$ 380,00
502	MOLA 3N3252	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 8,00	R\$ 16,00
503	PARAFUSO 2H3740	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 14,00	R\$ 28,00
504	PARAFUSO 4B3604	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
505	PARAFUSO 557379	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
506	PARAFUSO 9X8898	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
507	PARAFUSO LAMINA 3/4 5J4773	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	FEY	1300	Und	R\$ 3,50	R\$ 4.550,00
508	PINO 1303595	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
509	PINO 2G8609	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
510	PINO 2G8633	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 105,00	R\$ 210,00
511	PINO 8D2429	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 62,00	R\$ 124,00
512	PINO 8W5293	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 72,00	R\$ 144,00
513	PINO 8W6476	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 64,00	R\$ 128,00
514	PINO 8W6497	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
515	PINO TRAVA 8E6208	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
516	PLACA 1010509	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 53,00	R\$ 106,00
517	PLACA 3076813	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 269,00	R\$ 538,00
518	PLACA 6E2169	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 61,00	R\$ 122,00
519	POLIA 7W3780	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
520	PONTA ESCARIFICADOR	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 29,00	R\$ 58,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

11/3202							
521	PORCA 1D5119	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 4,00	R\$ 8,00
522	PORCA PARAFUSO LAMINA 3/4 14775	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	FEY	1300	Und	R\$ 1,50	R\$ 1.950,00
523	PROTETOR 8T4750	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 62,00	R\$ 124,00
524	RETENTOR 1192921	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 58,00	R\$ 116,00
525	RETENTOR 3P1461	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
526	RETENTOR 4R9999	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 83,00	R\$ 166,00
527	RETENTOR 5P8842	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
528	RETENTOR 5P8843	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
529	RETENTOR 6V8082	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 175,00	R\$ 350,00
530	RETENTOR 7E7589	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 140,00	R\$ 280,00
531	RETENTOR 8C9123	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
532	RETENTOR 8C9132	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 28,00	R\$ 56,00
533	ROLAMENTO 1177114	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 37,00	R\$ 74,00
534	ROTOR 4W0251	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
535	ROTULA 58639	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
536	SELO 5P9119	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
537	SENSOR 4W9972	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 41,00	R\$ 82,00
538	SILENCIOSO 7C3693	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
539	SUPORTE 4J5468	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 242,00	R\$ 484,00
540	SUPORTE 5D2645	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 245,00	R\$ 490,00
541	SUPORTE ESCARIFICADOR 8J5299	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 147,00	R\$ 294,00
542	TAMPA COMBUSTIVEL 7X7700	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 139,00	R\$ 278,00
543	TAMPA RADIADOR 6L8617	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 23,00	R\$ 46,00
544	TERMINAL 6G1780	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
545	TIRA BRONZE 6G4524	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 69,00	R\$ 138,00
546	TIRA DESGASTE 1289654	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
547	TIRA DESGASTE 5T2925	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
548	TIRA DESGASTE 5T8366	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 81,00	R\$ 162,00
549	TIRA DESGASTE 9L2526	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 211,00	R\$ 422,00
550	TRAVA 2G8615	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 61,00	R\$ 122,00
551	TRAVA 9D9797	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 13,00	R\$ 26,00
552	VALVULA 1291101	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 267,00	R\$ 534,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

553	VALVULA 7E5189	MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K	CAT	2	Und	R\$ 31,00	R\$ 62,00
554	ARRUELA 0329091	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2013	CAT	10	Und	R\$ 30,00	R\$ 300,00
555	BOMBA D'AGUA 2258016	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2014	CAT	2	Und	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
556	DENTE DA CONCHA DIANTEIRA 1358203	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2015	METISA	100	Und	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
557	LAMINA DA CONCHA	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2016	METISA	10	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
558	PARAFUSO DE DENTE 3/4X3	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2017	FEY	200	Und	R\$ 3,50	R\$ 700,00
559	PINO DA PONTA 2011238	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2018	CAT	100	Und	R\$ 8,00	R\$ 800,00
560	PISTAO C/ANEL 2337232	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2019	CAT	2	Und	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
561	PONTA DA CONCHA TRASEIRA 2085235	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2020	METISA	100	Und	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
562	PORCA PARAFUSO DENTE 3/4	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2021	FEY	200	Und	R\$ 1,50	R\$ 300,00
563	RETENTOR DE VALVULA 2526438	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2022	CAT	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
564	RETENTOR TRASEIRO MOTOR 2327449	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2023	CAT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
565	TRAVA PINO PONTA 2011239	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2024	CAT	100	Und	R\$ 7,00	R\$ 700,00
566	VALVULA TERMOSTATICA 2542267	RETRO ESCAVADEIRA CATERPILAR 416E - ANO: 2013/2025	CAT	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
567	ABRACADERA U 12705776	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1981	MICHIGAN	5	Und	R\$ 15,00	R\$ 75,00
568	ABRACADERA U 13805079	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1982	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00
569	ABRACADERA U 3300138	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1983	MICHIGAN	5	Und	R\$ 7,00	R\$ 35,00
570	ABRACADERA U 3300139	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1984	MICHIGAN	5	Und	R\$ 9,00	R\$ 45,00
571	ABRACADERA U 43H1181	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1985	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
572	ABRACADERA U 43H1206	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1986	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00
573	AMORTECEDOR 568276	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1987	MICHIGAN	5	Und	R\$ 8,00	R\$ 40,00
574	AMORTECEDOR 554686	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1988	MICHIGAN	5	Und	R\$ 14,00	R\$ 70,00
575	ANEL "O" 60K 30114	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 1989	MICHIGAN	5	Und	R\$ 3,50	R\$ 17,50



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

576	ANEL 107348	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1990	MICHIGAN	5	Und	R\$ 8,00	R\$ 40,00
577	ANEL 107348	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1991	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
578	ANEL 11992854	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1992	MICHIGAN	5	Und	R\$ 18,00	R\$ 90,00
579	ANEL 11993714	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1993	MICHIGAN	5	Und	R\$ 7,00	R\$ 35,00
580	ANEL 13802704	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1994	MICHIGAN	5	Und	R\$ 12,00	R\$ 60,00
581	ANEL 13802706	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1995	MICHIGAN	5	Und	R\$ 0,90	R\$ 4,50
582	ANEL 13802756	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1996	MICHIGAN	5	Und	R\$ 3,50	R\$ 17,50
583	ANEL 13802784	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1997	MICHIGAN	5	Und	R\$ 12,00	R\$ 60,00
584	ANEL 13802815	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1998	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
585	ANEL 13802839	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/1999	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
586	ANEL 13803623	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2000	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
587	ANEL 13803625	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2001	MICHIGAN	5	Und	R\$ 1,50	R\$ 7,50
588	ANEL 13803661	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2002	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
589	ANEL 215183	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2003	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
590	ANEL 215190	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2004	MICHIGAN	5	Und	R\$ 11,00	R\$ 55,00
591	ANEL 222079	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2005	MICHIGAN	5	Und	R\$ 42,00	R\$ 210,00
592	ANEL 222104	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2006	MICHIGAN	5	Und	R\$ 30,00	R\$ 150,00
593	ANEL 227672	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2007	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
594	ANEL 234111	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2008	MICHIGAN	5	Und	R\$ 12,00	R\$ 60,00
595	ANEL 234130	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2009	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
596	ANEL 234347	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2010	MICHIGAN	5	Und	R\$ 11,00	R\$ 55,00
597	ANEL 234350	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2011	MICHIGAN	5	Und	R\$ 10,00	R\$ 50,00
598	ANEL 237669	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO:	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		1981/2012					
599	ANEL 238034	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2013	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
600	ANEL 662003	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2014	MICHIGAN	5	Und	R\$ 3,50	R\$ 17,50
601	ANEL 743035	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2015	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
602	ANEL BORRACHA 14467980	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2016	MICHIGAN	5	Und	R\$ 9,00	R\$ 45,00
603	ANEL ORIG 231438	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2017	MICHIGAN	5	Und	R\$ 15,00	R\$ 75,00
604	ANEL RETENTOR 1300688	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2018	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00
605	ANEL RETENTOR 1321234	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2019	MICHIGAN	5	Und	R\$ 0,90	R\$ 4,50
606	ANEL TEFLON 12003617	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2020	MICHIGAN	5	Und	R\$ 22,00	R\$ 110,00
607	ANEL TEFLON 230857	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2021	MICHIGAN	5	Und	R\$ 18,00	R\$ 90,00
608	ANEL TEFLON 237242	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2022	MICHIGAN	5	Und	R\$ 12,00	R\$ 60,00
609	ANEL TEFLON 242873	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2023	MICHIGAN	5	Und	R\$ 18,00	R\$ 90,00
610	ANEL TEFLON 242873	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2024	MICHIGAN	5	Und	R\$ 21,00	R\$ 105,00
611	ANEL TRAVA 224039	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2025	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00
612	ANEL VEDADOR 11992882	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2026	MICHIGAN	5	Und	R\$ 6,00	R\$ 30,00
613	ANEL VEDADOR 223085	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2027	MICHIGAN	5	Und	R\$ 4,00	R\$ 20,00
614	ANEL VEDADOR 231776	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2028	MICHIGAN	5	Und	R\$ 5,00	R\$ 25,00
615	ANEL VEDADOR 237377	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2029	MICHIGAN	5	Und	R\$ 48,00	R\$ 240,00
616	ANEL VITON 13802702	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2030	MICHIGAN	5	Und	R\$ 1,50	R\$ 7,50
617	ANEL VITON 13802751	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2031	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
618	ANEL VITON 13802753	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2032	MICHIGAN	5	Und	R\$ 0,90	R\$ 4,50
619	ANEL VITON 13802783	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2033	MICHIGAN	5	Und	R\$ 11,00	R\$ 55,00
620	ANEL VITON 13802786	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2034	MICHIGAN	5	Und	R\$ 11,00	R\$ 55,00
621	ANEL VITON	PA CARREGADEIRA	MICHIGAN	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	13803633	MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2035					
622	ANEL VITON 13803637	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2036	MICHIGAN	5	Und	R\$ 0,90	R\$ 4,50
623	ANEL VITON 230857	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2037	MICHIGAN	5	Und	R\$ 13,00	R\$ 65,00
624	ANEL VITON 242875	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2038	MICHIGAN	5	Und	R\$ 18,00	R\$ 90,00
625	ARRUELA 12001528	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2039	MICHIGAN	4	Und	R\$ 18,00	R\$ 72,00
626	ARRUELA 2555098	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2040	MICHIGAN	12	Und	R\$ 3,50	R\$ 42,00
627	ARRUELA 551348	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2041	MICHIGAN	8	Und	R\$ 2,50	R\$ 20,00
628	ARRUELA 112278	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2042	MICHIGAN	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
629	ARRUELA 12001526	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2043	MICHIGAN	8	Und	R\$ 18,00	R\$ 144,00
630	ARRUELA 1516475	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2044	MICHIGAN	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
631	ARRUELA 2503801	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2045	MICHIGAN	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
632	ARRUELA 27E - 12	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2046	MICHIGAN	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
633	ARRUELA 551347	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2047	MICHIGAN	8	Und	R\$ 2,50	R\$ 20,00
634	ARRUELA LISA 584502	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2048	MICHIGAN	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
635	ARRUELA LISA 13806869	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2049	MICHIGAN	8	Und	R\$ 0,90	R\$ 7,20
636	ARRUELA LISA 215909	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2050	MICHIGAN	16	Und	R\$ 3,50	R\$ 56,00
637	ARRUELA LISA 619021	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2051	MICHIGAN	8	Und	R\$ 0,90	R\$ 7,20
639	BOMBA TRANSMIÇÃO 242100	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2053	MICHIGAN	2	Und	R\$ 47,00	R\$ 94,00
640	BUCHA 11992984	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2054	MICHIGAN	1	Und	R\$ 18,00	R\$ 18,00
641	BUCHA 1573309	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2055	MICHIGAN	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
642	BUCHA 237576	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2056	MICHIGAN	2	Und	R\$ 33,00	R\$ 66,00
643	BUCHA 2540853	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2057	MICHIGAN	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
644	BUCHA 2540854	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2058	MICHIGAN	2	Und	R\$ 42,00	R\$ 84,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

645	BUCHA 254853	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2059	MICHIGAN	4	Und	R\$ 75,00	R\$ 300,00
646	BUCHA 2570854	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2060	MICHIGAN	2	Und	R\$ 42,00	R\$ 84,00
647	BUCHA 3302759	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2061	MICHIGAN	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
648	BUJAO 119469	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2062	MICHIGAN	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
649	CABO 1.974 12706262	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2063	MICHIGAN	2	Und	R\$ 54,00	R\$ 108,00
650	CAIXA SATELITE COMPLETA 2555	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2064	MICHIGAN	2	Und	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
651	CALÇO 12705611	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2065	MICHIGAN	3	Und	R\$ 3,50	R\$ 10,50
652	CALÇO 12705612	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2066	MICHIGAN	3	Und	R\$ 5,00	R\$ 15,00
653	CALÇO 112354	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2067	MICHIGAN	3	Und	R\$ 1,50	R\$ 4,50
654	CALÇO 125576	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2068	MICHIGAN	3	Und	R\$ 2,50	R\$ 7,50
655	CALÇO 125577	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2069	MICHIGAN	3	Und	R\$ 2,50	R\$ 7,50
656	CALÇO 12705612	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2070	MICHIGAN	20	Und	R\$ 6,00	R\$ 120,00
657	CALCO 6100001	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2071	MICHIGAN	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
658	CALÇO 667277	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2072	MICHIGAN	2	Und	R\$ 174,00	R\$ 348,00
659	CALÇO ORIGINAL 125577	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2073	MICHIGAN	2	Und	R\$ 6,00	R\$ 12,00
660	CALÇO 12705611	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2074	MICHIGAN	20	Und	R\$ 3,50	R\$ 70,00
661	CANTO DIREITO 190005	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2075	MICHIGAN	2	Und	R\$ 148,00	R\$ 296,00
662	CANTO ESQUERDO 190005	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2076	MICHIGAN	2	Und	R\$ 148,00	R\$ 296,00
663	CARDAN 3304103	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2077	MICHIGAN	2	Und	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
664	COLA 3M	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2078	SILOC	5	Und	R\$ 4,00	R\$ 20,00
665	COLA SILICONE PRETA 598	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2079	SILOC	6	Und	R\$ 33,00	R\$ 198,00
666	COLA SILICONE VERMELHO 597	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2080	SILOC	6	Und	R\$ 33,00	R\$ 198,00
667	CONK BOLAMENTO 667271	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO:	MICHIGAN	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		1981/ 2081					
668	CÔNE ROLAMENTO 421359	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2082	MICHIGAN	2	Und	RS 158,00	RS 316,00
669	CONEXÃO 10K07	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2083	MICHIGAN	2	Und	RS 25,00	RS 50,00
670	CONEXÃO 31F01	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2084	MICHIGAN	2	Und	RS 20,00	RS 40,00
671	CONEXÃO 88F04	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2085	MICHIGAN	2	Und	RS 23,00	RS 46,00
672	CONJUNTO COROA PINHAO DIANTEIRO 815202	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2086	MICHIGAN	2	Und	RS 860,00	RS 1.720,00
673	CONJUNTO EIXO 1A VEL.24 DENTES 234539	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2087	MICHIGAN	2	Und	RS 880,00	RS 1.760,00
674	CONJUNTO EIXO 2A VEL.246738	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2088	MICHIGAN	2	Und	RS 830,00	RS 1.660,00
675	CONJUNTO PISTAO 242874	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2089	MICHIGAN	2	Und	RS 180,00	RS 360,00
676	COROA PINHAO 21006	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2090	MICHIGAN	1	Und	RS 2.200,00	RS 2.200,00
677	COTOVELO 84F04	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2091	MICHIGAN	2	Und	RS 18,00	RS 36,00
678	COXIM 554686	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2092	MICHIGAN	1	Und	RS 15,00	RS 15,00
679	COXIM 554760	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2093	MICHIGAN	2	Und	RS 7,00	RS 14,00
680	CRUZETA 3319843	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2094	MICHIGAN	2	Und	RS 160,00	RS 320,00
681	CRUZETA CARDAN HCZ264	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2095	MICHIGAN	6	Und	RS 148,00	RS 888,00
682	CRUZETA DIFERENCIAL 3319843	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2096	MICHIGAN	-2	Und	RS 100,00	RS 200,00
683	CUBO IMPULSOR 214923	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2097	MICHIGAN	1	Und	RS 560,00	RS 560,00
684	DENTE DA CONCHA 212300	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2098	METISA	30	Und	RS 100,00	RS 3.000,00
685	DISCO 224772	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2099	MICHIGAN	30	Und	RS 15,00	RS 450,00
686	DISCO 233166	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2100	MICHIGAN	30	Und	RS 24,00	RS 720,00
687	DISCO 224772	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2101	MICHIGAN	30	Und	RS 15,00	RS 450,00
688	DISCO 236911	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2102	MICHIGAN	30	Und	RS 27,00	RS 810,00
689	DISCO 233166	PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2103	MICHIGAN	30	Und	RS 27,00	RS 810,00
690	DISCO 236989	PÁ CARREGADEIRA	MICHIGAN	30	Und	RS 27,00	RS 810,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2104					
691	DISCO ENCOSTO 224772	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2105	MICHIGAN	30	Und	R\$ 15,00	R\$ 450,00
692	DISCO ENCOSTO 236810	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2106	MICHIGAN	30	Und	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
693	DISCO ENCOSTO 236810	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2107	MICHIGAN	30	Und	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
694	DISCO ENCOSTO 236989	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2108	MICHIGAN	30	Und	R\$ 24,00	R\$ 720,00
695	DISCO EXTERNO GENUINO 234109	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2109	MICHIGAN	30	Und	R\$ 15,00	R\$ 450,00
696	DISCO FREIO 125435	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2110	MICHIGAN	8	Und	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
697	DISCO INTERNO GENUINO 237016	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2111	MICHIGAN	8	Und	R\$ 38,00	R\$ 304,00
698	DISCO ORIG 224772	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2112	MICHIGAN	10	Und	R\$ 15,00	R\$ 150,00
699	EMBUCH. DO H COMP. PINOS E BUCHAS (AÇO TRATADO) 225789	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2113	MICHIGAN	2	Und	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
700	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 233089	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2114	MICHIGAN	1	Und	R\$ 189,00	R\$ 189,00
701	ESTATOR 229565	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2115	MICHIGAN	1	Und	R\$ 410,00	R\$ 410,00
702	FANGE 106081	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2116	MICHIGAN	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
703	FLANGE 10 ESTRIA 3330207	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2117	MICHIGAN	1	Und	R\$ 180,00	R\$ 180,00
704	FLANGE 75206405	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2118	MICHIGAN	1	Und	R\$ 175,00	R\$ 175,00
705	FLANGE DIFERENCIAL 106082	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2119	MICHIGAN	2	Und	R\$ 288,00	R\$ 576,00
706	GUARNIÇÃO 11993774	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2120	MICHIGAN	2	Und	R\$ 10,00	R\$ 20,00
707	GUARNIÇÃO 231199	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2121	MICHIGAN	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
708	GUARNIÇÃO 231606	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2122	MICHIGAN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
709	GUARNIÇÃO 234166	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2123	MICHIGAN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
710	GUARNIÇÃO 234279	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2124	MICHIGAN	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
711	GUARNIÇÃO 235297	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2125	MICHIGAN	2	Und	R\$ 52,00	R\$ 104,00
712	GUARNIÇÃO 236646	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO:	MICHIGAN	2	Und	R\$ 57,00	R\$ 114,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		1981/2126					
713	GUARNIÇÃO 237415	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2127	MICHIGAN	2	Und	RS 10,00	RS 20,00
714	GUARNIÇÃO 242408	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2128	MICHIGAN	2	Und	RS 34,00	RS 68,00
715	GUARNIÇÃO 243375	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2129	MICHIGAN	2	Und	RS 31,00	RS 62,00
716	GUARNIÇÃO 243376	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2130	MICHIGAN	2	Und	RS 32,00	RS 64,00
717	IMPULSOR 214920	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2131	MICHIGAN	2	Und	RS 362,00	RS 724,00
718	IND.TENPERATURA 3305094	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2132	MICHIGAN	2	Und	RS 58,00	RS 116,00
719	IND.TENPERATURA 3305095	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2133	MICHIGAN	2	Und	RS 58,00	RS 116,00
720	INTERRUPTOR 242532	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2134	MICHIGAN	2	Und	RS 128,00	RS 256,00
721	JUNTA 11993781	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2135	MICHIGAN	2	Und	RS 2,50	RS 5,00
722	JUNTA 11001478	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2136	MICHIGAN	2	Und	RS 3,50	RS 7,00
723	LAMINA DIANTEIRA 138011	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2137	METISA	4	Und	RS 1.400,00	RS 5.600,00
724	LUVA 235749	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2138	MICHIGAN	2	Und	RS 89,00	RS 178,00
725	LUVA 234265	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2139	MICHIGAN	2	Und	RS 110,00	RS 220,00
726	LUVA DO CARDAN 73118095	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2140	MICHIGAN	1	Und	RS 248,00	RS 248,00
727	MANGOTE 2525793	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2141	MICHIGAN	1	Und	RS 15,00	RS 15,00
728	MANGOTE 2526426	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2142	MICHIGAN	2	Und	RS 15,00	RS 30,00
729	MANGOTE 2526431	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2143	MICHIGAN	1	Und	RS 32,00	RS 32,00
730	MANGUEIRA 12706160	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2144	MICHIGAN	1	Und	RS 58,00	RS 58,00
731	MANGUEIRA 12706235	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2145	MICHIGAN	1	Und	RS 85,00	RS 85,00
732	MANGUEIRA 12706242	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2146	MICHIGAN	1	Und	RS 34,00	RS 34,00
733	MANGUEIRA 12706424	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2147	MICHIGAN	1	Und	RS 150,00	RS 150,00
734	MANGUEIRA 3301545	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2148	MICHIGAN	1	Und	RS 121,00	RS 121,00
735	MANGUEIRA 3303495	PA CARREGADEIRA	MICHIGAN	2	Und	RS 30,00	RS 60,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

		MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2149					
736	MANGUEIRA 3304136	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2150	MICHIGAN	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
737	MANGUEIRA 3304146	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2151	MICHIGAN	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
738	MANGUEIRA 3304147	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2152	MICHIGAN	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
739	MANGUEIRA 3304148	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2153	MICHIGAN	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
740	MANGUEIRA 3304918	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2154	MICHIGAN	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
741	MANGUEIRA 12706161	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2155	MICHIGAN	1	Und	R\$ 37,00	R\$ 37,00
742	MANGUEIRA 12706236	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2156	MICHIGAN	1	Und	R\$ 164,00	R\$ 164,00
743	MANGUEIRA 12706238	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2157	MICHIGAN	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
744	MANGUEIRA 12706292	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2158	MICHIGAN	1	Und	R\$ 51,00	R\$ 51,00
745	MANGUEIRA 3303499	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2159	MICHIGAN	1	Und	R\$ 122,00	R\$ 122,00
746	MANGUEIRA 3303499	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2160	MICHIGAN	1	Und	R\$ 120,00	R\$ 120,00
747	MANGUEIRA 3304067	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2161	MICHIGAN	1	Und	R\$ 78,00	R\$ 78,00
748	MANGUEIRA 3304143	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2162	MICHIGAN	2	Und	R\$ 75,00	R\$ 150,00
749	MANGUEIRA 3304146	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2163	MICHIGAN	1	Und	R\$ 40,00	R\$ 40,00
750	MANGUEIRA 3304147	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2164	MICHIGAN	1	Und	R\$ 58,00	R\$ 58,00
751	MANGUEIRA 3304148	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2165	MICHIGAN	1	Und	R\$ 45,00	R\$ 45,00
752	MANGUEIRA 3331314	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2166	MICHIGAN	2	Und	R\$ 72,00	R\$ 144,00
753	MANOMETRO 3304020	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2167	MICHIGAN	1	Und	R\$ 58,00	R\$ 58,00
754	MANOMETRO 3304110	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2168	MICHIGAN	1	Und	R\$ 58,00	R\$ 58,00
755	MOLA 235960	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2169	MICHIGAN	2	Und	R\$ 8,00	R\$ 16,00
756	MOLA 237378	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2170	MICHIGAN	2	Und	R\$ 8,00	R\$ 16,00
757	MOLA 237443	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2171	MICHIGAN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

758	MOLA ONDULADA 234640	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2172	MICHIGAN	2	Und	RS 8,00	RS 16,00
759	MOLA PRATO 11993844	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/2173	MICHIGAN	2	Und	RS 127,00	RS 254,00
760	PARAFUSO 11992884	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2174	MICHIGAN	24	Und	RS 1,50	RS 36,00
761	PARAFUSO 3320136	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2175	MICHIGAN	16	Und	RS 10,00	RS 160,00
762	PARAFUSO 18C-1272	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2176	MICHIGAN	2	Und	RS 8,00	RS 16,00
763	PARAFUSO 5/8X3	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2177	MICHIGAN	16	Und	RS 4,00	RS 64,00
764	PARAFUSO DENTE 5/8X3	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2178	MICHIGAN	60	Und	RS 3,50	RS 210,00
765	PARAFUSO G5 100176	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2179	MICHIGAN	2	Und	RS 2,50	RS 5,00
766	PARAFUSO G5 13806256	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2180	MICHIGAN	8	Und	RS 0,90	RS 7,20
767	PARAFUSO G5 13806257	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2181	MICHIGAN	8	Und	RS 0,90	RS 7,20
768	PARAFUSO G5 18C324	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2182	MICHIGAN	8	Und	RS 1,50	RS 12,00
769	PASTILHA DE FREIO 947932	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2183	MICHIGAN	8	Und	RS 58,00	RS 464,00
770	PIATAO FREIO 947935	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2184	MICHIGAN	12	Und	RS 30,00	RS 360,00
771	PINO 32705621	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2185	MICHIGAN	1	Und	RS 52,00	RS 52,00
772	PINO 2555865	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2186	MICHIGAN	2	Und	RS 60,00	RS 120,00
773	PINO 2560192	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2187	MICHIGAN	1	Und	RS 21,00	RS 21,00
774	PINO 513372	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2188	MICHIGAN	2	Und	RS 51,00	RS 102,00
775	PINO 1509147	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2189	MICHIGAN	2	Und	RS 30,00	RS 60,00
776	PINO 2555866	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2190	MICHIGAN	2	Und	RS 59,00	RS 118,00
777	PINO 2555867	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2191	MICHIGAN	2	Und	RS 60,00	RS 120,00
778	PINO CENTRAL 2533549	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2192	MICHIGAN	1	Und	RS 243,00	RS 243,00
779	PINO LOCAÇÃO 103216	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2193	MICHIGAN	6	Und	RS 4,00	RS 24,00
780	PISTAO 237450	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO:	MICHIGAN	2	Und	RS 118,00	RS 236,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		1981/ 2194					
781	PISTAO DO ANEL 236612	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2195	MICHIGAN	2	Und	R\$ 47,00	R\$ 94,00
782	PISTAO DO ANEL 243368	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2196	MICHIGAN	1	Und	R\$ 78,00	R\$ 78,00
783	PISTAO FRETE E RE 242874	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2197	MICHIGAN	1	Und	R\$ 175,00	R\$ 175,00
784	PLACA 224774	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2198	MICHIGAN	1	Und	R\$ 74,00	R\$ 74,00
785	PLACA 236847	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2199	MICHIGAN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
786	PLACA 237141	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2200	MICHIGAN	2	Und	R\$ 53,00	R\$ 106,00
787	PLACA 237142	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2201	MICHIGAN	2	Und	R\$ 187,00	R\$ 374,00
788	PORCA 11993328	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2202	MICHIGAN	2	Und	R\$ 10,00	R\$ 20,00
789	PORCA 5/8	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2203	MICHIGAN	16	Und	R\$ 1,50	R\$ 24,00
790	PORCA 60D - 12	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2204	MICHIGAN	2	Und	R\$ 2,50	R\$ 5,00
791	PORCA DE RODA 103522	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2205	MICHIGAN	15	Und	R\$ 8,00	R\$ 120,00
792	PORCA G5 13803727	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2206	MICHIGAN	10	Und	R\$ 1,50	R\$ 15,00
793	PORCA PARAFUSO LAMINA 5/8X15/16	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2207	FEY	20	Und	R\$ 1,50	R\$ 30,00
794	PORCA TRAVANTE 11993382	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2208	MICHIGAN	1	Und	R\$ 10,00	R\$ 10,00
795	PORCA TRAVANTE 13803602	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2209	MICHIGAN	2	Und	R\$ 0,90	R\$ 1,80
796	PORCA TRAVANTE 13804177	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2210	MICHIGAN	2	Und	R\$ 1,50	R\$ 3,00
797	PORCA TRAVANTE 13806824	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2211	MICHIGAN	8	Und	R\$ 0,90	R\$ 7,20
798	PRAFUSO G5 13806259	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2212	MICHIGAN	8	Und	R\$ 1,00	R\$ 8,00
799	PRISIONEIRO 119270	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2213	MICHIGAN	8	Und	R\$ 4,00	R\$ 32,00
800	PRISIONERO 2106352	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2214	MICHIGAN	15	Und	R\$ 10,00	R\$ 150,00
801	REFORCADOR 12002570	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2215	MICHIGAN	1	Und	R\$ 580,00	R\$ 580,00
802	REP. CIL. 2530108	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2216	MICHIGAN	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
803	REP. CIL. 253107	PA CARREGADEIRA	MICHIGAN	2	Und	R\$ 31,00	R\$ 62,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2217					
804	REPARO CIL. DIREÇÃO 2530106	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2218	MICHIGAN	2	Und	RS 21,00	RS 42,00
805	REPARO ORBITOL 12705341	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2219	MICHIGAN	1	Und	RS 44,00	RS 44,00
806	REPARO ORBITOL 3338811	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2220	MICHIGAN	1	Und	RS 51,00	RS 51,00
807	REPARO ORIG. 840476	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2221	MICHIGAN	4	Und	RS 27,00	RS 108,00
808	RETENTOR 11993345	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2222	MICHIGAN	1	Und	RS 18,00	RS 18,00
809	RETENTOR 111720	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2223	MICHIGAN	2	Und	RS 13,00	RS 26,00
810	RETENTOR 235959	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2224	MICHIGAN	2	Und	RS 127,00	RS 254,00
811	RETENTOR 3303821	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2225	MICHIGAN	2	Und	RS 8,00	RS 16,00
812	RETENTOR OLEO 128117	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2226	MICHIGAN	4	Und	RS 42,00	RS 168,00
813	RETENTOR OLEO 3303820	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2227	MICHIGAN	4	Und	RS 6,00	RS 24,00
814	RETENTOR OLEO 3303821	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2228	MICHIGAN	15	Und	RS 6,00	RS 90,00
815	RETENTOR TIPO ORIG 3303820	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2229	MICHIGAN	4	Und	RS 6,00	RS 24,00
816	RETENTOR TIPO ORIG 3303820	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2230	MICHIGAN	2	Und	RS 6,00	RS 12,00
817	RETENTOR TIPO ORIG 3303821	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2231	MICHIGAN	2	Und	RS 6,00	RS 12,00
818	ROLAMENTO 11992980	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2232	MICHIGAN	1	Und	RS 175,00	RS 175,00
819	ROLAMENTO 11993769	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2233	MICHIGAN	2	Und	RS 15,00	RS 30,00
820	ROLAMENTO 11993889	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2234	MICHIGAN	1	Und	RS 440,00	RS 440,00
821	ROLAMENTO 1315447	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2235	MICHIGAN	2	Und	RS 269,00	RS 538,00
822	ROLAMENTO 243258	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2236	MICHIGAN	2	Und	RS 259,00	RS 518,00
823	ROLAMENTO 675257	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2237	MICHIGAN	1	Und	RS 44,00	RS 44,00
824	ROLAMENTO 7019578	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2238	MICHIGAN	2	Und	RS 48,00	RS 96,00
825	ROLAMENTO 710288	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2239	MICHIGAN	1	Und	RS 113,00	RS 113,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

826	ROLAMENTO 11992885	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2240	MICHIGAN	1	Und	RS 81,00	RS 81,00
827	ROLAMENTO 230885	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2241	MICHIGAN	2	Und	RS 40,00	RS 80,00
828	ROLAMENTO 231646	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2242	MICHIGAN	1	Und	RS 500,00	RS 500,00
829	ROLAMENTO 33281/ 675248	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2243	MICHIGAN	3	Und	RS 160,00	RS 480,00
830	ROLAMENTO 33462/ 675249	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2244	MICHIGAN	3	Und	RS 148,00	RS 444,00
831	ROLAMENTO 667278	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2245	MICHIGAN	1	Und	RS 127,00	RS 127,00
832	ROLAMENTO 667278	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2246	MICHIGAN	2	Und	RS 168,00	RS 336,00
833	ROLAMENTO 675248	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2247	MICHIGAN	1	Und	RS 135,00	RS 135,00
834	ROLAMENTO 675536	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2248	MICHIGAN	1	Und	RS 144,00	RS 144,00
835	ROLAMENTO 800856C	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2249	MICHIGAN	1	Und	RS 400,00	RS 400,00
836	ROLAMENTO C/ ESFERA 237798	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2250	MICHIGAN	3	Und	RS 43,00	RS 129,00
837	ROLAMENTO C/ESFERA 11993022	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2251	MICHIGAN	1	Und	RS 137,00	RS 137,00
838	ROLAMENTO CAPA 675249	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2252	MICHIGAN	4	Und	RS 86,00	RS 344,00
839	ROLAMENTO CAPA 675257	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2253	MICHIGAN	2	Und	RS 99,00	RS 198,00
840	ROLAMENTO CAPA/CONE 668533/675261	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2254	MICHIGAN	2	Und	RS 262,00	RS 524,00
841	ROLAMENTO CAPA/CONE 672005/672004	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2255	MICHIGAN	2	Und	RS 234,00	RS 468,00
842	ROLAMENTO CONE 710288	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2256	MICHIGAN	2	Und	RS 120,00	RS 240,00
843	ROLAMENTO ESFERA 11992885	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2257	MICHIGAN	2	Und	RS 40,00	RS 80,00
844	ROLAMENTO ESFERA 11993888	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2258	MICHIGAN	1	Und	RS 50,00	RS 50,00
845	ROLAMENTO ESFERA 12001958	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2259	MICHIGAN	1	Und	RS 111,00	RS 111,00
846	ROLAMENTO ESFERA 7181652	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2260	MICHIGAN	1	Und	RS 60,00	RS 60,00
847	ROLAMENTO MIC0653	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2261	MICHIGAN	1	Und	RS 113,00	RS 113,00
848	ROLAMENTO ORIG 11993768	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO:	MICHIGAN	2	Und	RS 47,00	RS 94,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		1981/ 2262					
849	ROLAMENTO ROLETE 675536	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2263	MICHIGAN	2	Und	R\$ 180,00	R\$ 360,00
850	ROLAMENTO TRAVA 11992861	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2264	MICHIGAN	1	Und	R\$ 78,00	R\$ 78,00
851	ROLAMENTO TRAVA 11992885	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2265	MICHIGAN	2	Und	R\$ 55,00	R\$ 110,00
852	SANGRADOR 12000199	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2266	MICHIGAN	4	Und	R\$ 5,00	R\$ 20,00
853	TAMPA 234999	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2267	MICHIGAN	2	Und	R\$ 41,00	R\$ 82,00
854	TERMINAL 1300247	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2268	MICHIGAN	4	Und	R\$ 15,00	R\$ 60,00
855	TORNEIRA TANQUE COMBUSTIVEL 1302569	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2269	MICHIGAN	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
856	TUBO ESCAPAMENTO 12705699	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2270	MICHIGAN	1	Und	R\$ 47,00	R\$ 47,00
857	TUBO ESCAPAMENTO 12705705	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2271	MICHIGAN	1	Und	R\$ 57,00	R\$ 57,00
858	TUBO L.E 3303732	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2272	MICHIGAN	1	Und	R\$ 50,00	R\$ 50,00
859	TURBINA 222684	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2273	MICHIGAN	2	Und	R\$ 283,00	R\$ 566,00
860	VEDADOR 11992933	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2274	MICHIGAN	1	Und	R\$ 30,00	R\$ 30,00
861	VEDADOR 215183	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2275	MICHIGAN	1	Und	R\$ 77,00	R\$ 77,00
862	VEDADOR 225823	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2276	MICHIGAN	1	Und	R\$ 32,00	R\$ 32,00
863	VEDADOR 231798	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2277	MICHIGAN	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
864	VEDADOR 234643	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2278	MICHIGAN	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
865	VEDADOR 234651	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2279	MICHIGAN	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
866	VEDADOR 235751	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2280	MICHIGAN	2	Und	R\$ 27,00	R\$ 54,00
867	VEDADOR 238057	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2281	MICHIGAN	1	Und	R\$ 14,00	R\$ 14,00
868	VEDADOR 456294	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2282	MICHIGAN	1	Und	R\$ 7,00	R\$ 7,00
869	VEDADOR ORIGINAL 111720	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2283	MICHIGAN	1	Und	R\$ 70,00	R\$ 70,00
870	VEDADOR ORIGINAL 3303777	PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2284	MICHIGAN	2	Und	R\$ 7,00	R\$ 14,00
871	VOLTIMETRO 3305096	PA CARREGADEIRA	MICHIGAN	2	Und	R\$ 58,00	R\$ 116,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		MICHIGAN 55A - ANO: 1981/ 2285					
872	ABRACADEIRA DO CANO COLETOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4658	IGE	20	Und	R\$ 5,00	R\$ 100,00
873	ANEL DE BORRACHA MOTOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4659	SPAAL	1	Und	R\$ 69,00	R\$ 69,00
874	ARRUELA PRESSAO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4660	CISER	26	Und	R\$ 0,90	R\$ 23,40
876	BENDIX MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4662	ZEN	2	Und	R\$ 63,00	R\$ 126,00
877	BOMBA ALTA COMBUSTIVEL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4663	BOSCH	2	Und	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
878	BOMBA D'AGUA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4664	INDISA	2	Und	R\$ 172,00	R\$ 344,00
879	BUJÃO CARTER OLEO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4665	FALSI	1	Und	R\$ 12,00	R\$ 12,00
880	CAIXA SATELITE COMPLETA 038325 MERITOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4666	REX	2	Und	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
881	CALÇO REG. TRASEIRA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4667	REX	10	Und	R\$ 9,00	R\$ 90,00
882	CALÇO REGULAGEM DIFERENCIAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4668	REX	10	Und	R\$ 9,00	R\$ 90,00
883	CAMISA CUMMINS STD SERIE	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4669	KS	8	Und	R\$ 38,00	R\$ 304,00
884	CANHAO DA REDCAO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4670	REX	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
885	CAPA CONJ SINCRONIZADO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4671	REX	4	Und	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
886	CAPA SINCRONIZADO 2 1/3"	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4672	REX	4	Und	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
887	CAPA SINCRONIZADO 4"	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4673	REX	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
888	CAPA SINCRONIZADO 5"	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4674	REX	2	Und	R\$ 242,00	R\$ 484,00
889	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	VTO	2	Und	R\$ 115,00	R\$ 230,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		2004/ 2004 - PLACA: ALX-4675					
890	CEBOLINHA DO ÓLEO CUMMINS	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4676	VTO	2	Und	R\$ 330,00	R\$ 660,00
891	COLA LOCTAITE	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4677	SILOC	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
892	COLA SILICONE 5699 ULTRA GREY 99G	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4678	SILOC	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
893	CONJUNTO SICRONIZADO 2/7°	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4679	REX	2	Und	R\$ 480,00	R\$ 960,00
894	CONJUNTO SICRONIZADO 4/15°	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4680	REX	2	Und	R\$ 480,00	R\$ 960,00
895	CONJUNTO SINCROIZADO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4681	REX	2	Und	R\$ 362,00	R\$ 724,00
896	COROA E PIAO L39003 MERITOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4682	REX	1	Und	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
897	COROA PINHAO 10X41 RED.	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4683	REX	1	Und	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
898	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4684	GATES	4	Und	R\$ 63,00	R\$ 252,00
899	DISCO EMBREAGEM	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4685	SACHS	2	Und	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00
900	EIXO ENTALHADO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4686	REX	2	Und	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
901	EIXO PILOTO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4687	REX	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
902	EMBOLO TROCA CALOR CUMMINS	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4688	CUMMINS	2	Und	R\$ 62,00	R\$ 124,00
903	EMBREAGEM VISCOSA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4689	MODEFER	2	Und	R\$ 315,00	R\$ 630,00
904	ENGRENAGEM 4° EINO PRINCIPAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4690	REX	2	Und	R\$ 412,00	R\$ 824,00
905	ENGRENAGEM DA 3°	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4691	REX	2	Und	R\$ 430,00	R\$ 860,00
906	FUSIVEL LAMINA 10 AMP	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

		2004/ 2004 - PLACA: ALX-4692					
907	FUSIVEL LAMINA 15 AMP	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4693	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
908	FUSIVEL LAMINA 25 AMP	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4694	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
909	FUSIVEL LAMINA 30 AMP	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4695	MAS	50	Und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
910	HELICE MOTOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4696	MODEFER	2	Und	R\$ 284,00	R\$ 568,00
911	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4697	ZEN	2	Und	R\$ 137,00	R\$ 274,00
912	ISOLADOR MOTOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4698	REI	1	Und	R\$ 173,00	R\$ 173,00
913	ISOLADOR DE RUÍDO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4699	REI	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00
914	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4700	ZEN	2	Und	R\$ 41,00	R\$ 82,00
915	JUNTA CAMBIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4701	SPAAL	2	Und	R\$ 15,00	R\$ 30,00
916	KIT MOLO DIFERENCIAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4702	REX	2	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
917	LONA DE FREIO DIANTEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4703	DUROLINE	4	Und	R\$ 123,00	R\$ 492,00
918	LONA DE FREIO TRASEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4704	DUROLINE	4	Und	R\$ 113,00	R\$ 452,00
919	LUVA ENGATE	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4705	REX	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
920	MOLA EMBOLO CUMMINS	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4706	CUMMINS	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00
921	FALHETA LIMPADOR PARABRISA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4707	DINA	4	Und	R\$ 37,00	R\$ 148,00
922	PARAFUSO CRUZETA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4708	CISER	10	Und	R\$ 3,00	R\$ 30,00
923	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	RODAFUS O	20	Und	R\$ 12,00	R\$ 240,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

		2004/ 2004 - PLACA: ALX-4709					
924	PARAFUSO DE BIELA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4710	CISER	20	Und	R\$ 24,00	R\$ 480,00
925	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO E TRASEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4711	RODAFUS O	20	Und	R\$ 15,00	R\$ 300,00
926	PINO DO PATIM FREIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4712	MASTER	4	Und	R\$ 7,00	R\$ 28,00
927	PISTAO C/ ANEL MOTOR CUMMINS ISB STD	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4713	KS	8	Und	R\$ 243,00	R\$ 1.944,00
928	PLACA TRAVAMENTO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4714	REX	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
929	PLATOR EMBREAGEM	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4715	SACHS	2	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
930	PORCA PINHAO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4716	REX	2	Und	R\$ 55,00	R\$ 110,00
931	PRISIONEIRO ESCAPE MOTOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4717	CISER	20	Und	R\$ 15,00	R\$ 300,00
932	REPARO DE CUIÇA FREIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4718	MASTER	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
933	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4719	ARCA	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
934	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4720	ARCA	2	Und	R\$ 32,00	R\$ 64,00
935	RETENTOR DA POLIA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4721	ARCA	2	Und	R\$ 63,00	R\$ 126,00
936	RETENTOR DO VOLANTE	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4722	ARCA	2	Und	R\$ 61,00	R\$ 122,00
937	RETENTOR RODA DIANTEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4723	ARCA	4	Und	R\$ 21,00	R\$ 84,00
938	RETENTOR RODA TRASEIRO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4724	ARCA	4	Und	R\$ 23,00	R\$ 92,00
939	RETENTOR VALVULA CUMMINS	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4725	SPAAL	20	Und	R\$ 5,00	R\$ 100,00
940	ROLAMENTO AGULA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	MAR	2	Und	R\$ 37,00	R\$ 74,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		2004/ 2004 - PLACA: ALX-4726					
941	ROLAMENTO AXIAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4727	MAR	2	Und	R\$ 31,00	R\$ 62,00
942	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4728	MAR	2	Und	R\$ 213,00	R\$ 426,00
943	ROLAMENTO CÔNICO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4729	MAR	2	Und	R\$ 137,00	R\$ 274,00
944	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4730	MAR	4	Und	R\$ 57,00	R\$ 228,00
945	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO INTERNO E EXTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4731	MAR	4	Und	R\$ 48,00	R\$ 192,00
946	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4732	MAR	2	Und	R\$ 37,00	R\$ 74,00
947	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4733	MAR	2	Und	R\$ 35,00	R\$ 70,00
948	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4734	MAR	2	Und	R\$ 52,00	R\$ 104,00
949	ROLAMENTO EMBREAGEM	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4735	MAR	2	Und	R\$ 161,00	R\$ 322,00
950	ROLAMENTO LATERAL COROA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4736	MAR	2	Und	R\$ 137,00	R\$ 274,00
951	ROLAMENTO LATERAL COROA DIREITO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4737	MAR	2	Und	R\$ 123,00	R\$ 246,00
952	ROLAMENTO LATERAL COROA ESQUERDO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4738	MAR	2	Und	R\$ 144,00	R\$ 288,00
953	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4739	MAR	2	Und	R\$ 215,00	R\$ 430,00
954	ROLAMENTO PINHAO EXTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4740	MAR	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00
955	ROLAMENTO PINHAO INTERNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4741	MAR	2	Und	R\$ 212,00	R\$ 424,00
956	ROLAMENTO PISTA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4742	MAR	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
957	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	MAR	2	Und	R\$ 145,00	R\$ 290,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		2004/ 2004 - PLACA: ALX-4743					
958	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4744	MAR	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
959	RÓTOR MOTOR PARTIDA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4745	ZEN	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
960	SEMI EIXO 101568- 101567 MERITOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4746	REX	2	Und	R\$ 410,00	R\$ 820,00
961	SENSOR TEMPERATURA MOTOR ORIGINAL FORD	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4747	VTO	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
962	SILENCIOSO MOTOR	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4748	KGE	2	Und	R\$ 157,00	R\$ 314,00
963	SILICONE GREY 5699R	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4749	SILOC	2	Und	R\$ 22,00	R\$ 44,00
964	SUPORTE HELICE	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4750	MODEFER	2	Und	R\$ 289,00	R\$ 578,00
965	TERMINAL DIRECAO DIREITO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4751	LONTRA	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
966	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4752	LONTRA	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
967	TINTA CINZA 900ML	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4753	ANJO	1	Und	R\$ 30,00	R\$ 30,00
968	TUBO COMBUSTIVEL	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4754	TOP TUBO	3	Und	R\$ 300,00	R\$ 900,00
969	TUBO PRESSÃO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4755	TOP TUBO	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
970	TUBO RETORNO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4756	TOP TUBO	2	Und	R\$ 255,00	R\$ 510,00
971	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4757	RIOSULEN SE	20	Und	R\$ 30,00	R\$ 600,00
972	VALVULA 4 VIA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4758	WABCO	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
973	VALVULA DE PEDAL DE FREIO	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4759	WABCO	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
974	VALVULA TERMOSTATICA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO:	TOMPSO	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

	CUMMINS ISB	2004/ 2004 - PLACA: ALX-4760					
975	VALVULAR TERMOSTÁTICA	CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - ANO: 2004/ 2004 - PLACA: ALX-4761	WAHLER	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
980	BOMBA D'ÁGUA	FIAT UNO MILLE - ANO: 2007/ 2007 - PLACA: NGZ-9518	INDISA	1	Und	R\$ 42,00	R\$ 42,00
981	CARTER DO MOTOR	FIAT UNO MILLE - ANO: 2007/ 2007 - PLACA: NGZ-9519	FIAT	1	Und	R\$ 57,00	R\$ 57,00
986	JOGO PATINS FREIO	FIAT UNO MILLE - ANO: 2007/ 2007 - PLACA: NGZ-9524	AUTHOMI X	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
990	MOLA TRASEIRA	FIAT UNO MILLE - ANO: 2007/ 2007 - PLACA: NGZ-9528	COPAP	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
997	ANTI-CHAMA DO MOTOR	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7616	RENAULT	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
999	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7618	RENAULT	1	Und	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1000	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7619	RENAULT	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
1001	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7620	RENAULT	2	Und	R\$ 400,00	R\$ 800,00
1003	BICO INJETOR	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7622	RENAULT	4	Und	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1005	BOMBA DE ÓLEO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7624	RENAULT	1	Und	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1006	BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7625	RENAULT	1	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
1007	BORRACHA PARA PORTAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7626	RENAULT	1	Und	R\$ 340,00	R\$ 340,00
1010	CABO DE FREIO DE MÃO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7629	RENAULT	1	Und	R\$ 155,00	R\$ 155,00
1011	CABO DO VELOCÍMETRO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7630	RENAULT	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1014	CANALETA PARA PORTAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7633	JAHU	1	Und	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1015	CHAVE DE SETA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI- 7634	MARILIA	1	Und	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1018	FAROL DIREITO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO	RENAULT	1	Und	R\$ 500,00	R\$ 500,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		2013/2013 - PLACA: OMI-7636					
1018	FAROL ESQUERDO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7637	RENAULT	1	Und	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1019	FECHADURA DE PORTA DIREITA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7638	RENAULT	1	Und	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1020	FECHADURA DE PORTA ESQUERDA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7639	RENAULT	1	Und	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1021	FECHADURA DE PORTA MALAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7640	RENAULT	1	Und	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1022	FIBRA (LONA) DO FREIO TRASEIRO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7641	RENAULT	1	Und	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1023	GUARDA PÔ DO AMORTECEDOR TRASEIRO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7642	RENAULT	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1024	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7643	RENAULT	1	Und	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1027	JOGO DE CABO DE VELAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7646	RENAULT	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1031	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DA RODA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7650	RENAULT	4	Und	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
1032	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7651	RENAULT	4	Und	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
1038	MAÇANETA DE ABRIR PORTA EXTERNA DIREITA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7657	RENAULT	1	Und	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1039	MAÇANETA DE ABRIR PORTA EXTERNA ESQUERDA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7658	RENAULT	1	Und	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1040	MAÇANETA DE ABRIR PORTA INTERNA DIREITA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7659	RENAULT	1	Und	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1041	MAÇANETA DE ABRIR PORTA INTERNA ESQUERDA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7660	RENAULT	1	Und	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1042	MAÇANETA DE VIDRO PARA LEVANTAR	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7661	RENAULT	1	Und	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1043	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7662	RENAULT	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1044	MANGUEIRA DO RADIADOR	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO	RENAULT	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

	SUPERIOR	2013/2013 - PLACA: OMI-7663					
1045	MANGUEIRA INFERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7664	RENAULT	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1046	MANUEIRA SUPERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7665	RENAULT	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1047	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7666	RENAULT	2	Und	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1048	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7667	RENAULT	2	Und	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1049	MOLA TRASEIRA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7668	RENAULT	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1054	REPARO DE ALAVANCA DE CAMBIO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7673	RENAULT	3	Und	R\$ 110,00	R\$ 330,00
1059	ROLAMENTO DO EINO PRIMARIO	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7678	RENAULT	1	Und	R\$ 260,00	R\$ 260,00
1060	ROLAMENTO DO PINFLÃO DUPL0	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7679	RENAULT	1	Und	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1061	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7680	RENAULT	2	Und	R\$ 290,00	R\$ 580,00
1062	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7681	RENAULT	1	Und	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
1063	SINCRONIZADA	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7682	RENAULT	1	Und	R\$ 590,00	R\$ 590,00
1065	VIRABREQUIM	RENAULT KANGOO SOBERANO - ANO 2013/2013 - PLACA: OMI-7684	RENAULT	1	Und	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
1066	ALAVANCA DO CAMBIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2203	KIT E CIA	1	Und	R\$ 85,00	R\$ 85,00
1067	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2204	COFAP	10	Und	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
1071	BATENTE DE PORTAS	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2208	UNIVERSAL	4	Und	R\$ 6,00	R\$ 24,00
1073	BICO INJETOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2210	BOSCH	4	Und	R\$ 140,00	R\$ 560,00
1074	BICAL ENCHIMENTO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2211	VW	2	Und	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1080	CABO DE FREIO DE MAO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2217	CABOVEL	4	Und	R\$ 28,00	R\$ 112,00
1082	CABO DE VELOCIMETRO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2219	CABOVEL	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
1083	CABO DO ACELERADOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2220	CABOVEL	2	Und	R\$ 27,00	R\$ 54,00
1084	CABO DE EMBREAGEM	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: PQK-2221	CABOVEL	10	Und	R\$ 14,00	R\$ 140,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1086	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2223	ATE	2	Und	R\$ 14,00	R\$ 28,00
1088	CHICOTE BICO INJETOR - SENSOR TEMPERATURA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2225	VW	1	Und	R\$ 78,00	R\$ 78,00
1091	COIFA DO LADO DA RODA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2228	SPICER	4	Und	R\$ 7,00	R\$ 28,00
1092	COIFA DO LADO DO CAMBIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2229	SPICER	4	Und	R\$ 7,00	R\$ 28,00
1094	CORREIA ALTERNADOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2231	DAYCO	1	Und	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1096	COXIM DO CAMBIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2233	AXIOS	4	Und	R\$ 15,00	R\$ 60,00
1097	COXIM DO MOTOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2234	AXIOS	8	Und	R\$ 22,00	R\$ 176,00
1098	DEFLETOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2235	VW	4	Und	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
1100	FECHADURA DAS PORTAS	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2237	VW	4	Und	R\$ 28,00	R\$ 112,00
1104	JUNTAS HOMO CINETICAS LADO DA RODA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2241	SPICER	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
1105	JUNTAS HOMO CINETICAS LADO DO CAMBIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2242	SPICER	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1106	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2243	KIT E CIA	3	Und	R\$ 30,00	R\$ 90,00
1111	LANTERNA TRASEIRA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2248	VALEO	6	Und	R\$ 140,00	R\$ 840,00
1113	MANCAL	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2250	VW	1	Und	R\$ 32,00	R\$ 32,00
1114	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2251	VW	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
1115	MANGUEIRA MOTOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2252	VW	1	Und	R\$ 74,00	R\$ 74,00
1116	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2253	VW	8	Und	R\$ 30,00	R\$ 240,00
1117	PARABRISA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2254	VW	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1118	PASTILHA DE FREIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2255	FRAS-LE	10	Und	R\$ 35,00	R\$ 350,00
1119	PISTAO COM ANEL 0,50	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2256	M. LEVE	4	Und	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1120	PIVO LADO DIREITO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2257	NAKATA	6	Und	R\$ 35,00	R\$ 210,00
1121	PIVO LADO ESQUERDO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2258	NAKATA	6	Und	R\$ 35,00	R\$ 210,00
1123	PROTETOR DA CORREIA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2260	VW	1	Und	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1124	RADIADOR D'AGUA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2261	VALEO	4	Und	R\$ 110,00	R\$ 440,00
1125	RELF DE FAROL	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2262	ATE	4	Und	R\$ 8,00	R\$ 32,00
1126	RELE DE SETA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2263	ATE	4	Und	R\$ 8,00	R\$ 32,00
1128	RETENTOR VOLANTE COM SENSOR	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2265	VW	1	Und	R\$ 57,00	R\$ 57,00
1130	SAPATA DE FREIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2267	AUTHOMI X	4	Und	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1132	SUPORTE	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2269	VW	1	Und	R\$ 38,00	R\$ 38,00
1133	TAMBOR DE FREIO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2270	VARGA	6	Und	R\$ 32,00	R\$ 192,00
1135	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2272	CLICK	3	Und	R\$ 9,00	R\$ 27,00
1136	TAMPA VALVULA	GOL - ANO: 2016/2016 -	VW	1	Und	R\$ 62,00	R\$ 62,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	TERMOSTÁTICA	PLACA: POK-2273					
1138	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2275	NAKATA	4	Und	RS 28,00	RS 112,00
1139	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	GOL - ANO: 2016/2016 - PLACA: POK-2276	NAKATA	4	Und	RS 37,00	RS 148,00
1149	MOLA ASPIRAL DIANT.	COBALT LTZ - ANO: 2014/2014 - PLACA: OOA-8515	COFAP	2	Und	RS 160,00	RS 320,00
1156	TERMINAL DIREÇÃO	COBALT LTZ - ANO: 2014/2014 - PLACA: OOA-8522	NAKATA	2	Und	RS 50,00	RS 100,00
1157	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3572	COFAP	2	Und	RS 300,00	RS 600,00
1158	ARRUELA DO CUBO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3573	MAN	4	Und	RS 9,00	RS 36,00
1159	BATERIA 150 AMPERES 1ª LINHA SEM MANUTENÇÃO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3574	KF	2	Und	RS 720,00	RS 1.458,00
1160	BUZINA	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3575	MAN	1	Und	RS 45,00	RS 45,00
1161	CEBOLINHA DE TEMPERATURA DO ÓLEO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3576	MAN	2	Und	RS 23,00	RS 46,00
1162	CEBOLINHA TAMPARATURA MOTOR	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3577	MAN	2	Und	RS 41,00	RS 82,00
1163	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3578	MAN	2	Und	RS 160,00	RS 320,00
1164	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3579	MAN	2	Und	RS 150,00	RS 300,00
1165	CORREIA DO ALTERNADOR	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3580	MAN	4	Und	RS 110,00	RS 440,00
1166	COXIM DO CAMBIO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3581	MAN	2	Und	RS 110,00	RS 220,00
1167	COXIM DO MOTOR	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3582	MAN	2	Und	RS 160,00	RS 320,00
1168	CRUZETA	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3583	MAN	4	Und	RS 93,00	RS 372,00
1169	ESCAPAMENTOS COMPLETOS	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3584	MAN	2	Und	RS 600,00	RS 1.200,00
1170	FARDOS	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3585	MAN	2	Und	RS 250,00	RS 500,00
1171	FECHADURAS DAS	CAMINHÃO	MAN	2	Und	RS 25,00	RS 50,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE
ADM. 2017/2020

	PORTAS	BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3586					
1172	KIT EMBREAGEM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3587	MAN	2	Und	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
1173	LAMPADA DE FAROL	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3588	MAN	10	Und	R\$ 38,00	R\$ 380,00
1174	LAMPADA DE LIM POLO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3589	MAN	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
1175	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3590	MAN	4	Und	R\$ 30,00	R\$ 120,00
1176	LANTERNAS TRASEIRAS	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3591	MAN	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1177	LÚVA DO CARDAM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3592	MAN	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
1178	MANECO DO FREIO DE MÃO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3593	MAN	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1179	MOTOR LIMPADOR DO PARA-BRISA	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3594	MAN	1	Und	R\$ 99,00	R\$ 99,00
1180	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3595	MAN	4	Und	R\$ 54,00	R\$ 216,00
1181	PARA-BRISA DIANTEIRO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3596	MAN	1	Und	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1182	PARAFUSO DO CARDAM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3597	MAN	12	Und	R\$ 8,00	R\$ 96,00
1183	PARAFUSOS DE RODAS	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3598	MAN	20	Und	R\$ 20,00	R\$ 400,00
1184	PINO DE CENTRO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3599	MAN	4	Und	R\$ 11,00	R\$ 44,00
1185	PONTA DE ELXO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3600	MAN	4	Und	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
1186	PONTEIRA DO CARDAM	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3601	MAN	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1187	PORCA DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHÃO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3602	MAN	8	Und	R\$ 25,00	R\$ 200,00
1188	PORCA DO CUBO	CAMINHÃO	MAN	8	Und	R\$ 30,00	R\$ 240,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	TRASEIRO	BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3603					
1189	RADIADOR DE AGUA 2R2820013	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3604	MAN	1	Und	RS 1.500,00	RS 1.500,00
1190	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3605	MAN	10	Und	RS 20,00	RS 200,00
1191	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3606	MAN	10	Und	RS 28,00	RS 280,00
1192	RETROVISORES EXTERNOS	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3607	MAN	4	Und	RS 170,00	RS 680,00
1193	ROLAMENTO DO CARDAM	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3608	MAN	4	Und	RS 160,00	RS 640,00
1194	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3609	MAN	6	Und	RS 130,00	RS 780,00
1195	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO PEQUENO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3610	MAN	6	Und	RS 99,00	RS 594,00
1196	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3611	MAN	6	Und	RS 148,00	RS 888,00
1197	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PEQUENO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3612	MAN	6	Und	RS 88,00	RS 528,00
1198	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3613	MAN	4	Und	RS 280,00	RS 1.120,00
1199	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3614	MAN	4	Und	RS 280,00	RS 1.120,00
1200	TAMPA DO RADIADOR	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3615	MAN	2	Und	RS 12,00	RS 24,00
1201	TERMINAL DE DIREÇÃO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3616	MAN	6	Und	RS 78,00	RS 468,00
1202	TRAVA ARANHA DO CUBO	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3617	MAN	8	Und	RS 6,00	RS 48,00
1203	VALVULA ALIVIO PRES.	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3618	MAN	1	Und	RS 400,00	RS 400,00
1204	VALVULA DE DESCARGA DE AR	CAMINHAO BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3619	MAN	2	Und	RS 240,00	RS 480,00
1205	VALVULA DE FREIO	CAMINHAO	MAN	2	Und	RS 310,00	RS 620,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	DE MÃO	BASCULANTE 26280 - ANO: 2014/2014 - PLACA: ONX-3620					
1206	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0417	COFAP	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00
1207	AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0418	COFAP	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00
1208	ARRUELA DO CUBO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0419	VW	20	Und	R\$ 8,00	R\$ 160,00
1209	BARRA DE DIREÇÃO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0420	LONTRA	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1210	BATERIA 150 AMPERES 1ª LINHA SEM MANUTENÇÃO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0421	KF	2	Und	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
1211	CABO DO ACELERADOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0422	CABOVEL	4	Und	R\$ 40,00	R\$ 160,00
1212	CABO DO VELOCIMETRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0423	CABOVEL	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1213	CALCIO DO CAMBIO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0424	REI	4	Und	R\$ 40,00	R\$ 160,00
1214	CALCIO DO MOTOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0425	REI	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1215	CANO BICO INJETOR 1º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0426	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1216	CANO BICO INJETOR 2º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0427	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1217	CANO BICO INJETOR 3º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0428	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1218	CANO BICO INJETOR 4º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0429	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1219	CANO BICO INJETOR 5º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0430	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1220	CANO BICO INJETOR 6º	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0431	TOP TUBO	2	Und	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1221	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0432	VARGA	2	Und	R\$ 85,00	R\$ 170,00
1222	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0433	VARGA	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1223	CORREIA DO ALTERNADOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0434	GATES	2	Und	R\$ 64,00	R\$ 128,00
1224	CRUZETA	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0435	STHAL	6	Und	R\$ 47,00	R\$ 282,00
1225	ELICE DO MOTOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0436	MODEFER	2	Und	R\$ 99,00	R\$ 198,00
1226	ESTICADOR DE CORREIA	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0437	FALSI	4	Und	R\$ 102,00	R\$ 408,00
1227	FAROIS	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 -	NINO	2	Und	R\$ 60,00	R\$ 120,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		PLACA: KEB-0438					
1228	FECHADURAS DAS PORTAS	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0439	ZINNIGUE L	2	Und	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1229	FEIXE DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0440	DURAMET AL	2	Und	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
1230	FEIXE DE MOLA COMPLETO TRASEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0441	DURAMET AL	2	Und	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
1231	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0442	SPAAL	6	Und	R\$ 8,00	R\$ 48,00
1232	KIT EMBREAGEM	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0443	SACHS	2	Und	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
1233	LAMEIROS	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0444	UNIVERSA L	4	Und	R\$ 35,00	R\$ 140,00
1234	LAMPADA DE FAROL	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0445	OSRAM	4	Und	R\$ 28,00	R\$ 112,00
1235	LAMPADA DE UM POLO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0446	OSRAM	10	Und	R\$ 1,50	R\$ 15,00
1236	LONA DE FREIO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0447	DURAMET AL	6	Und	R\$ 120,00	R\$ 720,00
1237	LÚVA DO CARDAM	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0448	STHAL	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1238	MANEÇO DE FREIO DE MÃO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0449	FERJ	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1239	MOTOR LIMPADOR DO PARA BRISA	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0450	BOSCH	2	Und	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1240	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0451	DINA	8	Und	R\$ 37,00	R\$ 296,00
1241	PARA-BRISA DIANTEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0452	FANAVID	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
1242	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0453	UNIVERSA L	1	Und	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1243	PARAFUSO DO CARDAM	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0454	CISER	20	Und	R\$ 3,50	R\$ 70,00
1244	PARAFUSOS DE RODAS	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0455	RODAFUS O	30	Und	R\$ 18,00	R\$ 540,00
1245	PINO DE CENTRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0456	LIDER	20	Und	R\$ 6,00	R\$ 120,00
1246	PONTA DE EIXO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0457	REX	4	Und	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
1247	PONTEIRA DO CARDAM	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0458	STHAL	2	Und	R\$ 69,00	R\$ 138,00
1248	PORCA DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0459	FALSI	4	Und	R\$ 14,00	R\$ 56,00
1249	PORCA DO CUBO TRASEIRO	CAMINHÃO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0460	FALSI	4	Und	R\$ 18,00	R\$ 72,00
1250	BRISONEIRO COM	CAMINHÃO 12170BT -	FALSI	30	Und	R\$ 5,00	R\$ 150,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	PORCA DA PONTA DE EIXO	ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0461					
1251	RESERVATORIO D'AGUA	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0462	GONEL	2	Und	RS 58,00	RS 116,00
1252	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0463	ARCA	6	Und	RS 14,00	RS 84,00
1254	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0465	MAR	2	Und	RS 120,00	RS 240,00
1255	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0466	MAR	2	Und	RS 38,00	RS 76,00
1257	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0468	MAR	6	Und	RS 99,00	RS 594,00
1258	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO PEQUENO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0469	MAR	6	Und	RS 78,00	RS 468,00
1259	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0470	MAR	6	Und	RS 100,00	RS 600,00
1260	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PEQUENO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0471	MAR	6	Und	RS 89,00	RS 534,00
1261	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0472	DURAMET AL	4	Und	RS 300,00	RS 1.200,00
1262	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0473	DURAMET AL	4	Und	RS 300,00	RS 1.200,00
1263	TAMPA DO RADIADOR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0474	CLICK	2	Und	RS 9,00	RS 18,00
1264	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO 10MM	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0475	FALSI	4	Und	RS 35,00	RS 140,00
1265	TERMINAL CAMBIO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0476	LONTRA	4	Und	RS 44,00	RS 176,00
1266	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0477	LONTRA	4	Und	RS 92,00	RS 368,00
1267	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0478	LONTRA	4	Und	RS 92,00	RS 368,00
1268	TRAVA ARANHA DO CUBO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0479	FALSI	6	Und	RS 3,50	RS 21,00
1269	TRAVA DO ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0480	FALSI	6	Und	RS 3,50	RS 21,00
1270	VALVULA DE DESCARGA DE AR	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0481	WABCO	2	Und	RS 180,00	RS 360,00
1271	VALVULA DE FREIO DE MÃO	CAMINHAO 12170BT - ANO: 1999/ 1999 - PLACA: KEB-0482	WABCO	2	Und	RS 110,00	RS 220,00
1272	ALOJAMENTO RODA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/ 2006	MF	1	Und	RS 500,00	RS 500,00
1273	ALTERNADOR	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/ 2007	MF	1	Und	RS 1.390,00	RS 1.390,00
1274	BANCO MOTORISTA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/ 2008	MF	1	Und	RS 780,00	RS 780,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1275	BATERIA 100 AMPERES 1 LINHA SEM MANUTENÇÃO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2009	KS	2	Und	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
1276	BOMBA D'ÁGUA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2010	INDISA	1	Und	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1277	BOMBA D'ÁGUA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2011	INDISA	1	Und	R\$ 155,00	R\$ 155,00
1278	BOMBA HIDRAULICA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2012	MEDAL	1	Und	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
1279	BOMBA OLEO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2013	SCHADEK	1	Und	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1280	EIXO DIANTEIRO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2014	MF	1	Und	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
1281	EIXO ENGRENAGEM	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2015	MF	2	Und	R\$ 490,00	R\$ 980,00
1282	EIXO PRIMARIO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2016	MF	1	Und	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1283	GUIAS VALVULAS	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2017	RIOSULENSE	8	Und	R\$ 5,00	R\$ 40,00
1284	JOGO BRONZINA BIELA STD	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2018	KS	1	Und	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1285	JOGO BRONZINA MANCAL STD	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2019	KS	1	Und	R\$ 118,00	R\$ 118,00
1286	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2020	SPAAL	1	Und	R\$ 135,00	R\$ 135,00
1287	KIT MOTOR	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2021	KS	4	Und	R\$ 182,00	R\$ 728,00
1288	PLATO EMBREAGEM	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2022	SACHS	1	Und	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
1289	RETENTOR RODA DIANTEIRA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2023	ARCA	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1290	RETENTOR RODA TRASEIRA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2024	ARCA	4	Und	R\$ 54,00	R\$ 216,00
1291	RODA DIANTEIRA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2025	RODASA	4	Und	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
1292	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2026	MAR	4	Und	R\$ 135,00	R\$ 540,00
1293	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2027	MAR	4	Und	R\$ 130,00	R\$ 520,00
1294	SEDE VALVULAS	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2028	RIOSULENSE	8	Und	R\$ 8,00	R\$ 64,00
1295	TUCHOS	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2029	RIOSULENSE	8	Und	R\$ 15,00	R\$ 120,00
1296	VALVULA ADM/ ESC	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/2030	KS	8	Und	R\$ 15,00	R\$ 120,00
1297	VARETA VALVULAS	TRATOR MF-275/2 ADVANCED - ANO: 2006/	APLIC	8	Und	R\$ 12,00	R\$ 96,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

2031							
1298	BALANÇA GIRA CIRCULO	PATROL FG70 - ANO: 1983/1983	CHN	1	Und	RS 7.100,00	RS 7.100,00
1299	BARRA DE DIREÇÃO	PATROL FG70 - ANO: 1983/1984	CHN	6	Und	RS 200,00	RS 1.200,00
1300	BASE LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1985	CHN	1	Und	RS 3.290,00	RS 3.290,00
1301	BATERIA 100 AMPERES 1 LINHA SEM MANUTENÇÃO	PATROL FG70 - ANO: 1983/1986	CHN	2	Und	RS 580,00	RS 1.160,00
1302	BOMBA COMANDO	PATROL FG70 - ANO: 1983/1987	CHN	1	Und	RS 2.600,00	RS 2.600,00
1303	BOMBA D'ÁGUA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1988	CHN	1	Und	RS 1.300,00	RS 1.300,00
1304	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL	PATROL FG70 - ANO: 1983/1989	CHN	1	Und	RS 3.200,00	RS 3.200,00
1305	BOMBA OLEO	PATROL FG70 - ANO: 1983/1990	CHN	1	Und	RS 2.100,00	RS 2.100,00
1306	CHAVE PARTIDA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1991	CHN	1	Und	RS 220,00	RS 220,00
1307	CILINDRO INCLINAÇÃO LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1992	CHN	2	Und	RS 2.700,00	RS 5.400,00
1308	CILINDRO LEVANTE LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1993	CHN	2	Und	RS 2.800,00	RS 5.600,00
1309	COMANDO VALVULA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1994	CHN	1	Und	RS 1.200,00	RS 1.200,00
1310	CONJUNTO ALAVANCA CONTROLE	PATROL FG70 - ANO: 1983/1995	CHN	1	Und	RS 2.800,00	RS 2.800,00
1311	CORREIA ALTERNADOR	PATROL FG70 - ANO: 1983/1996	CHN	2	Und	RS 210,00	RS 420,00
1312	CORRENTE TANDER	PATROL FG70 - ANO: 1983/1997	CHN	4	Und	RS 1.300,00	RS 5.200,00
1313	CUBO DA RODA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1998	CHN	4	Und	RS 2.600,00	RS 10.400,00
1314	DESLIZANTE DA LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/1999	CHN	4	Und	RS 350,00	RS 1.400,00
1315	DESLIZANTE GIRA CIRCULO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2000	CHN	9	Und	RS 340,00	RS 3.060,00
1316	EIXO RODA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2001	CHN	4	Und	RS 2.300,00	RS 9.200,00
1317	EIXO TANDER	PATROL FG70 - ANO: 1983/2002	CHN	4	Und	RS 1.600,00	RS 6.400,00
1318	ENGRENAGEM TANDER	PATROL FG70 - ANO: 1983/2003	CHN	4	Und	RS 1.350,00	RS 5.400,00
1319	ESTICADOR CORREIA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2004	CHN	1	Und	RS 700,00	RS 700,00
1320	GIRA CIRCULO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2005	CHN	1	Und	RS 1.600,00	RS 1.600,00
1321	JOGO EMBUCHAMENTO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2006	CHN	2	Und	RS 3.300,00	RS 6.600,00
1322	LAMINA 13 FUIROS 3/4 GROSSA 7D1576	PATROL FG70 - ANO: 1983/2007	METISA	60	Und	RS 380,00	RS 22.800,00
1323	MANGUEIRA HIDRAULICA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2008	CHN	6	Und	RS 400,00	RS 2.400,00
1324	MUN HÃO BARRA DIREÇÃO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2009	CHN	10	Und	RS 90,00	RS 900,00
1325	ORBITRAL GIRA CIRCULO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2010	CHN	1	Und	RS 3.300,00	RS 3.300,00
1326	PARAFUSO LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2011	FEY	130	Und	RS 3,50	RS 455,00
1327	PORCA PARAFUSO LAMINA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2012	FEY	130	Und	RS 1,50	RS 195,00
1328	RETENTOR RODA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2013	CHN	8	Und	RS 100,00	RS 800,00
1329	ROLAMENTO RODA	PATROL FG70 - ANO: 1983/2014	CHN	8	Und	RS 300,00	RS 2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1330	SUPOORTE ESCARIFICADOR	PATROL FG70 - ANO: 1983/2015	CHN	20	Und	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
1331	TRAVA UNHA ESCARIFICADOR	PATROL FG70 - ANO: 1983/2016	CHN	20	Und	R\$ 10,00	R\$ 200,00
1332	UNHA ESCARIFICADOR	PATROL FG70 - ANO: 1983/2017	METISA	20	Und	R\$ 34,00	R\$ 680,00
1333	UNIDADE COMANDO	PATROL FG70 - ANO: 1983/2018	CHN	1	Und	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
1334	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6284	RENAULT	4	Und	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
1335	AMORTECEDOR TRASEIRO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6285	RENAULT	4	Und	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
1336	BARRA DE DIREÇÃO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6286	RENAULT	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1337	BATERIA 70 AMPERES 1ª LINHA SEM MANUTENÇÃO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6287	KF	2	Und	R\$ 380,00	R\$ 760,00
1338	BICO INJETOR	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6288	RENAULT	4	Und	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1339	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6289	RENAULT	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1340	BUCHA DO ESTABILIZADOR	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6290	RENAULT	8	Und	R\$ 22,00	R\$ 176,00
1341	CABO DE FREIO DE MÃO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6291	RENAULT	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1342	CABO DE VELA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6292	RENAULT	4	Und	R\$ 198,00	R\$ 792,00
1343	CABO DE VELOCIMETRO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6293	RENAULT	2	Und	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1344	CEBOLINHA DE OLEO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6294	RENAULT	2	Und	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1345	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6295	RENAULT	2	Und	R\$ 89,00	R\$ 178,00
1346	CHAVE DE IGNIÇÃO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6296	RENAULT	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1347	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6297	RENAULT	4	Und	R\$ 108,00	R\$ 432,00
1348	CILINDRO MESTRE	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6298	RENAULT	2	Und	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1349	COIFA DO LADO DA RODA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6299	RENAULT	4	Und	R\$ 47,00	R\$ 188,00
1350	COIFA DO LADO DO CAMBIO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6300	RENAULT	4	Und	R\$ 47,00	R\$ 188,00
1351	CORREIA DENTADA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6301	RENAULT	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1352	COXIM DO CAMBIO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6302	RENAULT	2	Und	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1353	COXIM DO MOTOR	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6303	RENAULT	4	Und	R\$ 108,00	R\$ 432,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEDADE.
ADM. 2017/2020

1354	DISCO DE FREIO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6304	RENAULT	4	Und	R\$ 35,00	R\$ 140,00
1355	ELETRO VENTILADOR	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6305	RENAULT	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1356	FAROL DO LADO DIREITO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6306	RENAULT	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1357	FAROL DO LADO ESQUERDO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6307	RENAULT	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1358	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6308	RENAULT	3	Und	R\$ 92,00	R\$ 276,00
1359	JUNÇÃO DA HASTE DO CAMBIO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6309	RENAULT	2	Und	R\$ 92,00	R\$ 184,00
1360	JUNTAS HOMOCINETICAS LADO DA RODA	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6310	RENAULT	2	Und	R\$ 170,00	R\$ 340,00
1361	JUNTAS HOMOCINETICAS LADO DO CAMBIO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6311	RENAULT	2	Und	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1362	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6312	RENAULT	4	Und	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1363	KIT DE AMORTECEDOR TRASEIRO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6313	RENAULT	4	Und	R\$ 80,00	R\$ 320,00
1364	KIT EMBREAGEM	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6314	RENAULT	2	Und	R\$ 360,00	R\$ 720,00
1365	KIT ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6315	RENAULT	2	Und	R\$ 21,00	R\$ 42,00
1366	LAMPADA DE UM POLO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6316	RENAULT	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
1367	LAMPADA DOS FARÓIS	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6317	RENAULT	4	Und	R\$ 38,00	R\$ 152,00
1368	LONA DE FREIO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6318	RENAULT	2	Und	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1369	MAÇANETA EXTERNAS DAS PORTAS	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6319	RENAULT	2	Und	R\$ 47,00	R\$ 94,00
1370	MAÇANETAS INTERNAS DAS PORTAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6320	RENAULT	2	Und	R\$ 13,00	R\$ 26,00
1371	MAQUINAS DOS VIDROS DAS PORTAS	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6321	RENAULT	2	Und	R\$ 138,00	R\$ 276,00
1372	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA - BRISA	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6322	RENAULT	4	Und	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1373	PASTILHA DE FREIO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6323	RENAULT	4	Und	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1374	PIVO LADO DIREITO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6324	RENAULT	3	Und	R\$ 100,00	R\$ 300,00
1375	PIVO LADO ESQUERDO	MASTER BUS 16DC1 - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6325	RENAULT	3	Und	R\$ 100,00	R\$ 300,00
1376	RADIADOR	MASTER BUS 16DC1 -	RENAULT	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00

Blumen
Blum

[Handwritten mark]



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE
ADM. 2017/2020

		ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6326					
1377	RELE DE FAROL	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6327	RENAULT	2	Und	RS 8,00	RS 16,00
1378	RELE DE SETA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6328	RENAULT	4	Und	RS 8,00	RS 32,00
1379	RESERVATORIO DE AGUA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6329	RENAULT	2	Und	RS 78,00	RS 156,00
1380	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6330	RENAULT	2	Und	RS 210,00	RS 420,00
1381	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6331	RENAULT	4	Und	RS 47,00	RS 188,00
1382	ROLAMENTO TRASEIRO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6332	RENAULT	4	Und	RS 65,00	RS 260,00
1383	SAPATA DE FREIO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6333	RENAULT	4	Und	RS 63,00	RS 252,00
1384	SETOR DE DIREÇÃO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6334	RENAULT	2	Und	RS 350,00	RS 700,00
1385	TAMBOR DE FREIO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6335	RENAULT	6	Und	RS 55,00	RS 330,00
1386	TAMPA DE OLEO	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6336	RENAULT	2	Und	RS 15,00	RS 30,00
1387	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6337	RENAULT	3	Und	RS 25,00	RS 75,00
1388	VIDRO DO PARA BRISA	MASTER BUS 16DCI - ANO: 2011/2011 - PLACA: NWL-6338	RENAULT	1	Und	RS 420,00	RS 420,00
1389	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5333	CISER	4	Und	RS 4,00	RS 16,00
1392	BATENTE DAS PORTAS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5336	GM	4	Und	RS 15,00	RS 60,00
1396	BUZINA	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5340	BIP	1	Und	RS 58,00	RS 58,00
1397	CABO DE FREIO DE MAO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5341	FANIA	2	Und	RS 75,00	RS 150,00
1399	CABO DE VELOCIMETRO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5343	FANIA	2	Und	RS 45,00	RS 90,00
1400	CABO DO ACELERADOR	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5344	FANIA	2	Und	RS 65,00	RS 130,00
1401	CABOS DE EMBREGEM	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5345	FANIA	2	Und	RS 37,00	RS 74,00
1402	CAPA PARACHOQUE DIANTEIRO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5346	GM	1	Und	RS 650,00	RS 650,00
1404	CILINDRO MESTRE	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5348	ATE	2	Und	RS 350,00	RS 700,00
1407	COXIM DO CAMBIO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5351	AXIOS	2	Und	RS 60,00	RS 120,00
1408	COXIM DO MOTOR	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5352	AXIOS	2	Und	RS 99,00	RS 198,00
1410	ELETRO VENTILADOR	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5354	VALEO	2	Und	RS 600,00	RS 1.200,00
1411	FAROL DO LADO DIREITO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5355	ARTE B	2	Und	RS 120,00	RS 240,00
1412	FAROL DO LADO ESQUERDO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5356	ARTE B	2	Und	RS 120,00	RS 240,00
1413	NECHADURA DE PORTAS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5357	GM	1	Und	RS 110,00	RS 110,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1414	HELICE	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5358	GM	1	Und	R\$ 630,00	R\$ 630,00
1418	KIT ALAVANCA DO CÂMBIO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5362	KIT E CIA	2	Und	R\$ 85,00	R\$ 170,00
1422	KIT ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5366	INA	4	Und	R\$ 90,00	R\$ 360,00
1423	LAMPADA DOS FAROIS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5367	OSRAM	4	Und	R\$ 50,00	R\$ 200,00
1424	LANTERNAS TRASEIRAS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5368	PRADOLU Z	4	Und	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1425	LONA DE FREIO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5369	FRAS-LE	3	Und	R\$ 35,00	R\$ 105,00
1426	MAÇANETAS EXTERNAS DAS PORTAS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5370	GM	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1427	MAÇANETAS INTERNAS DOS VIDROS	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5371	GM	4	Und	R\$ 17,00	R\$ 68,00
1434	ROLAMENTO DIANTEIRO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5378	MAR	4	Und	R\$ 80,00	R\$ 320,00
1435	ROLAMENTO TRASEIRO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5379	MAR	4	Und	R\$ 98,00	R\$ 392,00
1436	SETOR DE DIREÇÃO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5380	TRW	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
1438	TAMBOR DE FREIO	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5382	VARGA	4	Und	R\$ 43,00	R\$ 172,00
1440	VIDRO DO PARA BRISA	SPIN LTZ - ANO: 2014/ 2014 - PLACA: OMX-5384	GM	1	Und	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1441	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'ÁGUA	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7088	GM	4	Und	R\$ 2,00	R\$ 8,00
1442	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7089	COFAP	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1444	BATENTE DAS PORTAS	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7091	GM	4	Und	R\$ 8,00	R\$ 32,00
1446	BUCHA DO AMORTECEDOR	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7093	AXIOS	10	Und	R\$ 11,00	R\$ 110,00
1448	CABO DE FREIO DE MÃO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7095	CABOVEL	2	Und	R\$ 38,00	R\$ 76,00
1452	CABOS DE EMBREGEM	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7099	CABOVEL	2	Und	R\$ 18,00	R\$ 36,00
1457	COXIM DO CÂMBIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7104	AXIOS	2	Und	R\$ 28,00	R\$ 56,00
1458	COXIM DO MOTOR	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7105	AXIOS	2	Und	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1459	DISCO DE FREIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7106	FREMAX	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1460	ELETRO VENTILADOR	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7107	VALEO	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1461	FECHADURA DE PORTAS	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7108	GM	1	Und	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1464	JUNTAS HOMO CINETICAS LADO DO CÂMBIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7111	SPICER	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1466	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7113	AUTHOMI X	2	Und	R\$ 49,00	R\$ 98,00
1468	KIT EMBREGEM	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7115	VALEO	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1469	KIT ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7116	INA	4	Und	R\$ 40,00	R\$ 160,00
1470	LANTERNAS TRASEIRAS	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7117	PRADOLU Z	4	Und	R\$ 32,00	R\$ 128,00
1471	LONA DE FREIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7118	FRAS-LE	3	Und	R\$ 20,00	R\$ 60,00
1472	MAÇANETAS EXTERNAS DAS PORTAS	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7119	UNIVERSA L	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
1473	MAÇANETAS	ASTRA - ANO - 2001/2001	UNIVERSA	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	INTERNAS DOS VIDROS	- PLACA: AKB-7120	L				
1474	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA BRISA	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7121	DINA	8	Und	R\$ 30,00	R\$ 240,00
1475	PASTILHA DE FREIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7122	FRAS-LE	4	Und	R\$ 50,00	R\$ 200,00
1476	PIVO LADO DIREITO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7123	NAKATA	3	Und	R\$ 25,00	R\$ 75,00
1477	PIVO LADO ESQUERDO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7124	NAKATA	3	Und	R\$ 30,00	R\$ 90,00
1480	ROLAMENTO DIANTEIRO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7127	INA	4	Und	R\$ 40,00	R\$ 160,00
1481	ROLAMENTO TRASEIRO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7128	INA	4	Und	R\$ 49,00	R\$ 196,00
1482	SETOR DE DIREÇÃO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7129	TRW	2	Und	R\$ 320,00	R\$ 640,00
1484	TAMBOR DE FREIO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7131	VARGA	4	Und	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1485	TANQUE DE COMBUSTIVEL	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7132	IDASA	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1486	TERMINAL DE DIREÇÃO	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7133	NAKATA	4	Und	R\$ 32,00	R\$ 128,00
1487	VIDRO DO PARA BRISA	ASTRA - ANO - 2001/2001 - PLACA: AKB-7134	GM	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1488	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2283	COFAP	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
1489	ARRUELA DO CUBO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2284	IVECO	4	Und	R\$ 9,00	R\$ 36,00
1490	BATERIA 150 AMPERES 1ª LINHA SEM MANUTENÇÃO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2285	KF	2	Und	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
1491	BUZINA	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2286	IVECO	1	Und	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1492	CEBOLINHA DE TEMPERATURA DO ÓLEO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2287	IVECO	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1493	CEBOLINHA TAMPARATURA MOTOR	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2288	IVECO	2	Und	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1494	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2289	IVECO	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1495	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2290	IVECO	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1496	CORREIA DO ALTERNADOR	CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO:	IVECO	4	Und	R\$ 100,00	R\$ 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		2013/2013 - PLACA: OMM-2291					
1497	COXIM DO CAMBIO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2292	IVECO	2	Und	R\$ 105,00	R\$ 210,00
1498	COXIM DO MOTOR	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2293	IVECO	2	Und	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1499	CRUZETA	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2294	STHAL	4	Und	R\$ 91,00	R\$ 364,00
1500	ESCAPAMENTOS COMPLETOS	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2295	IGE	2	Und	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
1501	FAROIS	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2296	IVECO	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1502	FECHADURAS DAS PORTAS	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2297	UNIVERSA L	2	Und	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1503	HELICE DO MOTOR	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2298	MODEFER	1	Und	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1504	KIT EMBREAGEM	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2299	SACHS	2	Und	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00
1505	LAMPADA DE FAROL	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2300	OSRAM	10	Und	R\$ 40,00	R\$ 400,00
1506	LAMPADA DE UM POLO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2301	OSRAM	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
1507	LUVA DO CARDAM	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2302	STHAL	2	Und	R\$ 102,00	R\$ 204,00
1508	MANECO DO FREIO DE MÃO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2303	FERJ	2	Und	R\$ 91,00	R\$ 182,00
1509	MOTOR LIMPADOR DO PARA-BRISA	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2304	BOSCH	1	Und	R\$ 99,00	R\$ 99,00
1510	PALHETAS DO	CAMINHAO IVECO	DINA	4	Und	R\$ 58,00	R\$ 232,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	LIMPADOR DO PARA-BRISA	TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2305					
1511	PARA-BRISA DIANTEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2306	IVECO	1	Und	R\$ 750,00	R\$ 750,00
1512	PARAFUSO DO CARDAM	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2307	CISER	12	Und	R\$ 8,00	R\$ 96,00
1513	PARAFUSOS DE RODAS	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2308	RODAFUS O	20	Und	R\$ 20,00	R\$ 400,00
1514	PINO DE CENTRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2309	LIDER	4	Und	R\$ 12,00	R\$ 48,00
1515	PONTA DE EIXO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2310	IVECO	4	Und	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
1516	PONTEIRA DO CARDAM	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2311	IVECO	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1517	PORCA DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2312	IVECO	8	Und	R\$ 25,00	R\$ 200,00
1518	PORCA DO CUBO TRASEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2313	IVECO	8	Und	R\$ 34,00	R\$ 272,00
1519	RADIADOR DE AGUA 2R2820013	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2314	IVECO	1	Und	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
1520	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2315	IVECO	10	Und	R\$ 22,00	R\$ 220,00
1521	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2316	IVECO	10	Und	R\$ 30,00	R\$ 300,00
1522	RETROVISORES EXTERNOS	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2317	IVECO	4	Und	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1523	ROLAMENTO DO CARDAM	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2318	IVECO	4	Und	R\$ 165,00	R\$ 660,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1524	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2319	IVECO	6	Und	R\$ 134,00	R\$ 804,00
1525	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO PEQUENO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2320	IVECO	6	Und	R\$ 99,00	R\$ 594,00
1526	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2321	IVECO	6	Und	R\$ 147,00	R\$ 882,00
1527	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO PEQUENO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2322	IVECO	6	Und	R\$ 90,00	R\$ 540,00
1528	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2323	IVECO	4	Und	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
1529	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2324	IVECO	4	Und	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
1530	TAMPA DO RADIADOR	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2325	IVECO	2	Und	R\$ 12,00	R\$ 24,00
1531	TERMINAL DE DIREÇÃO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2326	IVECO	6	Und	R\$ 78,00	R\$ 468,00
1532	TRAVA ARANHA DO CUBO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2327	IVECO	8	Und	R\$ 6,00	R\$ 48,00
1533	VALVULA ALIVIO PRES.	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2328	IVECO	1	Und	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1534	VALVULA DE DESCARGA DE AR	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2329	IVECO	2	Und	R\$ 235,00	R\$ 470,00
1535	VALVULA DE FREIO DE MÃO	CAMINHAO IVECO TECTOR 170E22 ATTACK - ANO: 2013/2013 - PLACA: OMM-2330	IVECO	2	Und	R\$ 313,00	R\$ 626,00
1538	BALANCA DIANTEIRA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9122	TOYOTA	4	Und	R\$ 200,00	R\$ 800,00
1540	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9124	TOYOTA	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1542	BICO INJETOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA:	TOYOTA	4	Und	R\$ 160,00	R\$ 640,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

CBB-9126							
1543	BOMBA D'ÁGUA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9127	TOYOTA	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1544	BOMBA DE ÓLEO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9128	TOYOTA	2	Und	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
1545	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9129	TOYOTA	4	Und	R\$ 98,00	R\$ 392,00
1546	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9130	TOYOTA	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
1547	CABECOTE DO MOTOR COMPLETO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9131	TOYOTA	1	Und	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
1548	CABO DE FREIO DE MÃO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9132	TOYOTA	1	Und	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1549	CABO DO VELOCÍMETRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9133	TOYOTA	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1550	CALÇO DE CÂMBIO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9134	TOYOTA	1	Und	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1551	CALÇO DO MOTOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9135	TOYOTA	2	Und	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
1552	CHAVE DE SETA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9136	TOYOTA	1	Und	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1553	CORREIA DO ALTERNADOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9137	TOYOTA	1	Und	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1554	FIBRA (LONA) DO FREIO TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9138	TOYOTA	1	Und	R\$ 215,00	R\$ 215,00
1555	GARFO DA ENGENHAGEM DA RÉ	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9139	TOYOTA	1	Und	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1556	GUARDA PÓ DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9140	TOYOTA	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1557	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9141	TOYOTA	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1558	INTERRUPTOR DE ÓLEO DO MOTOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9142	TOYOTA	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1559	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9143	TOYOTA	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1560	JOGO DE CABO DE VELAS	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9144	TOYOTA	4	Und	R\$ 165,00	R\$ 660,00
1561	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9145	TOYOTA	4	Und	R\$ 140,00	R\$ 560,00
1562	JUNTA DE MOTOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9146	TOYOTA	2	Und	R\$ 420,00	R\$ 840,00
1563	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DA RODA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9147	TOYOTA	4	Und	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
1564	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9148	TOYOTA	4	Und	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
1565	KIT DE CORREIA	CAMIONETE HILUX -	TOYOTA	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

	DENTADA	ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9149					
1566	KIT DE EMBREAGEM	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9150	TOYOTA	1	Und	R\$ 420,00	R\$ 420,00
1567	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9151	TOYOTA	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1568	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9152	TOYOTA	2	Und	R\$ 175,00	R\$ 350,00
1569	PISTÃO DE MOTOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9153	TOYOTA	1	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
1570	PIVÔ INFERIOR DIREITO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9154	TOYOTA	2	Und	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1571	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9155	TOYOTA	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
1572	REPARO DE ALAVANCA DE CAMBIO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9156	TOYOTA	3	Und	R\$ 160,00	R\$ 480,00
1573	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9157	TOYOTA	1	Und	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1574	RETENTOR DO MANCAL TRASEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9158	TOYOTA	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1575	RETENTOR LATERAL DA COROA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9159	TOYOTA	2	Und	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1576	ROLAMENTO DIANTEIRO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9160	TOYOTA	2	Und	R\$ 230,00	R\$ 460,00
1577	ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9161	TOYOTA	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1578	ROLAMENTO DO PINHÃO DUPLA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9162	TOYOTA	1	Und	R\$ 610,00	R\$ 610,00
1579	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9163	TOYOTA	2	Und	R\$ 340,00	R\$ 680,00
1580	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9164	TOYOTA	1	Und	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1581	SINCRONIZADA	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9165	TOYOTA	1	Und	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1582	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	CAMIONETE HILUX - ANO: 2000/2000 - PLACA: CBB-9166	TOYOTA	1	Und	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1583	AMORTECEDOR DIANTEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8299	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1584	AMORTECEDOR TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8300	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 750,00	R\$ 750,00
1585	ANTI-CHAMA DO MOTOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8301	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1586	BALANÇA DIANTEIRA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8302	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 310,00	R\$ 620,00
1587	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8303	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 410,00	R\$ 410,00



PREFEITURA MUNICIPAL CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

1588	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8304	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 450,00	R\$ 900,00
1589	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8305	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 450,00	R\$ 900,00
1590	BICO INJETOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8306	ASIA MOTORS	4	Und	R\$ 180,00	R\$ 720,00
1591	BIELAS DO MOTOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8307	ASIA MOTORS	4	Und	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
1592	BOMBA D'AGUA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8308	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 420,00	R\$ 420,00
1593	BOMBA DE ÓLEO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8309	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 630,00	R\$ 630,00
1594	BOMBA HIDRAULICA DE DIREÇÃO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8310	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
1595	BORRACHA PARA PORTAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8311	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 370,00	R\$ 370,00
1596	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8312	ASIA MOTORS	4	Und	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1597	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8313	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 370,00	R\$ 740,00
1598	CABEÇOTE DO MOTOR COMPLETO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8314	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1599	CABO DE FREIO DE MÃO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8315	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 165,00	R\$ 165,00
1600	CABO DO VELOCÍMETRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8316	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1601	CALÇO DE CAMBIO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8317	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1602	CALÇO DO MOTOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8318	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
1603	CANALETA PARA PORTAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8319	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 160,00	R\$ 160,00
1604	CHAVE DE SETA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8320	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1605	COROA E PINHAO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8321	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
1606	CORREIA DO ALTERNADOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8322	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1607	FECHADURA DE PORTA DIREITA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8323	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1608	FECHADURA DE PORTA ESQUERDA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8324	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 270,00	R\$ 270,00
1609	FECHADURA DE PORTA MALAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA: OMW-8325	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1610	FIBRA (LONA) DO FREIO TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/2014 - PLACA:	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 280,00	R\$ 280,00



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		OMW-8326					
1611	GARFO DA ENGRENAGEM DA RÉ	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8327	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1612	GUARDA PÓ DO AMORTECEDOR TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8328	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1613	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8329	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1614	INTERRUPTOR DE ÓLEO DO MOTOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8330	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1615	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8331	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 165,00	R\$ 165,00
1616	JOGO DE CABO DE VELAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8332	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1617	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8333	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 150,00	R\$ 300,00
1618	JOGO DE VELAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8334	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 80,00	R\$ 160,00
1619	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DA RODA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8335	ASIA MOTORS	4	Und	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
1620	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8336	ASIA MOTORS	4	Und	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
1621	KIT DE CORREIA DENTADA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8337	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 210,00	R\$ 420,00
1622	KIT DE EMBREAGEM	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8338	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1623	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8339	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1624	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8340	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1625	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8341	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1626	MANGUEIRA INFERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8342	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1627	MANGUEIRA SUPERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8343	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1628	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8344	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 270,00	R\$ 540,00
1629	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8345	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 270,00	R\$ 540,00
1630	MOLA TRASEIRA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8346	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 240,00	R\$ 480,00
1631	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8347	ASIA MOTORS	2	Und	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1632	PISTÃO DE MOTOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA:	ASIA MOTORS	1	Und	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00

Blue

[Handwritten mark]



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

		OMW-8348					
1633	PIVÔ INFERIOR DIREITO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8349	ASIA MOTORS	2	Und	RS 300,00	RS 600,00
1634	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8350	ASIA MOTORS	2	Und	RS 320,00	RS 640,00
1635	RADIADOR DO MOTOR (SEM AR CONDICIONADO)	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8351	ASIA MOTORS	1	Und	RS 880,00	RS 880,00
1636	REPARO DE ALAVANCA DE CAMBIO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8352	ASIA MOTORS	3	Und	RS 160,00	RS 480,00
1637	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8353	ASIA MOTORS	1	Und	RS 400,00	RS 400,00
1638	RETENTOR DO MANCAL TRASEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8354	ASIA MOTORS	2	Und	RS 160,00	RS 320,00
1639	RETENTOR LATERAL DA COROA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8355	ASIA MOTORS	2	Und	RS 200,00	RS 400,00
1640	ROLAMENTO DIANTEIRO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8356	ASIA MOTORS	2	Und	RS 235,00	RS 470,00
1641	ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8357	ASIA MOTORS	1	Und	RS 300,00	RS 300,00
1642	ROLAMENTO DO PINHÃO DUPL0	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8358	ASIA MOTORS	1	Und	RS 625,00	RS 625,00
1643	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8359	ASIA MOTORS	2	Und	RS 360,00	RS 720,00
1644	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	JIMBEI TOPIC SL - ANO 2013/ 2014 - PLACA: OMW-8360	ASIA MOTORS	1	Und	RS 310,00	RS 310,00
						Valor global	RS 715.970,50

DAS OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro, entre outras:

I. gerenciar, através do Órgão Gerenciador, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos participantes desta Ata;

II. observar para que, durante a vigência da presente ata, sejam mantidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, bem assim, a sua compatibilidade com as obrigações assumidas;

III. acompanhar e fiscalizar a perfeita execução do presente Registro de Preços, através do Órgão Gerenciador;

DA CONTRATAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

CLÁUSULA SEXTA: Observados os critérios e condições estabelecidos no edital do Pregão Presencial nº. 026/2017, a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro/**ÓRGÃO GERENCIADOR** e/ou órgãos participantes, visando alcançar a quantidade de bens pretendida, poderá contratar concomitantemente com um ou mais fornecedores que tenham seus preços registrados, respeitando-se a capacidade de fornecimento das detentoras, e obedecida a ordem de classificação das propostas e os preços registrados.

CLÁUSULA SÉTIMA: O Registro de Preços efetuado não obriga a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro/**ÓRGÃO GERENCIADOR** a firmar as contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para o objeto, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdade de condições.

CLÁUSULA OITAVA: A contratação junto a cada fornecedor registrado será formalizada pelos órgãos integrantes do Poder Executivo, mediante a assinatura deste.

CLÁUSULA NONA – O fornecimento do objeto registrado na Ata de Registro de Preços será acompanhada e fiscalizada por representante designado pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro, nos termos do art. 67 da Lei n.º 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCIMA - Fica responsável pelo acompanhamento e fiscalização quanto ao fornecimento registrado, conforme exige o inciso XXI, do art. 3º da IN nº 010/2015, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás o servidor **KARLUS DERING DE LIMA**.

DO PAGAMENTO À CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro ou os órgãos municipais pagará à **CONTRATADA**, pelos fornecimentos do item licitado o valor registrado nesta Ata de acordo com a quantidade efetivamente entregue mediante a apresentação da nota fiscal/fatura correspondente dos bens entregues, devidamente atestada pelo setor responsável, até o 10º (décimo) dia do mês subsequente após a apresentação do documento fiscal e da apresentação das requisições devidamente autorizadas pelo responsável designado pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: O pagamento será efetuado através de depósito/transferência bancária, mediante apresentação do documento fiscal competente, juntamente com os documentos pertinentes.

Parágrafo Primeiro: O documento fiscal deverá estar acompanhado dos seguintes documentos:

- a) Certidão Negativa de Tributos, Federais, Estaduais e Municipais da sede a licitante;
- b) Certidão Negativa de Débito - CND do INSS;
- c) Certificado de Regularidade do FGTS emitido pela Caixa Econômica Federal;



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARENCIA E SERIEDADE.
ADM. 2017/2020

d) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – CNDT.

Parágrafo Segundo: O documento fiscal não aprovado pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro ou pelos órgãos municipais será devolvido à **CONTRATADA** para as devidas correções, passando a contar novos prazos previstos nesta Cláusula, a partir da data de sua reapresentação e conseqüente aprovação.

DAS ALTERAÇÕES DA ATA

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecido o disposto no Art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos seguintes casos:

Parágrafo Primeiro: os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, ou de fato que eleve o custo do item licitado cabendo ao Órgão Gerenciador desta Ata, promover as negociações junto aos fornecedores registrados.

Parágrafo segundo: Quando os preços registrados, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Órgão Gerenciador deverá:

I. convocar o fornecedor registrado para negociação de redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado;

II. frustrada a negociação, liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido; e

III. convocar pela ordem de classificação do Pregão Presencial, os demais fornecedores que não tiveram seus preços registrados, visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Terceiro: Quando o valor de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor, mediante comunicação e comprovação formal, não puder cumprir o compromisso, o Órgão Gerenciador da Ata poderá:

I. liberar o fornecedor registrado do compromisso assumido, sem aplicação das penalidades previstas nesta Ata e no Edital do Pregão Presencial, confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;

II. Para o disposto no subitem anterior, a comunicação deverá ser feita antes do pedido de fornecimento;

III. convocar, pela ordem de classificação do Pregão Presencial, os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação;

Parágrafo Quarto: Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro revogará a Ata de Registro de Preços sempre que não houver êxito nas negociações, na forma da legislação vigente.



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: O Registro de Preços dos fornecedores registrados será cancelado quando:

- I. houver interesse público, devidamente fundamentado;
- II. o fornecedor descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;
- III. o fornecedor não assinar a Ata de Registro de Preço no prazo determinado neste edital, sem justificativa aceita pelo **MUNICÍPIO**;
- IV. se constatar a existência de declaração de inidoneidade do fornecedor;
- V. o fornecedor não aceitar reduzir o seu preço registrado, no caso deste se tornar superior ao praticados no mercado;
- VI. por iniciativa do próprio fornecedor, quando mediante solicitação por escrito, comprovar a impossibilidade do cumprimento das exigências do instrumento convocatório que deu origem à esta **ARP**, tendo em vista fato superveniente e aceito pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Os preços da presente Ata serão irrevogáveis durante a validade desta Ata;

Parágrafo Único: Nas hipóteses previstas no Art. 65, inciso II, alínea "d", da Lei nº 8.666/93, o Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro poderá promover o equilíbrio econômico-financeiro, mediante solicitação fundamentada e aceita.

DAS PENALIDADES

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Pela inexecução total ou parcial da Ata a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro poderá, garantido o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório, aplicar à **CONTRATADA** as seguintes sanções:

- I. advertência;
- II. multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total registrado;
- III. suspensão temporária do direito de participar em licitação e impedimento de contratar com o **MUNICÍPIO**, pelo prazo de até 5 (cinco) anos;
- IV. declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição, ou até que seja promovida a sua reabilitação perante a autoridade que aplicou a penalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: A penalidade de advertência poderá ser aplicada nos seguintes casos, independentemente da aplicação de multas:



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEIDADE.
ADM. 2017/2020

I. descumprimento das obrigações assumidas, desde que não acarretem prejuízos para a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro;

II. execução insatisfatória ou inexecução do objeto da licitação, desde que a sua gravidade não recomende o enquadramento nos casos de suspensão temporária ou declaração de inidoneidade;

III. pequenas ocorrências que possam acarretar transtornos no desenvolvimento dos serviços da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro;

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA: Decorridos 5 (cinco) dias de atraso na entrega dos bens, sem que tenham sido apresentadas justificativas plausíveis, estará caracterizado o descumprimento total das obrigações assumidas, caso em que, além de aplicar a multa prevista no **inciso II da Cláusula Décima Quarta**, poderá a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro optar pela rescisão desta.

Parágrafo Primeiro: As multas a que se refere o **inciso II da Cláusula Décima Quarta** não impede que a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro rescinda, unilateralmente, o cancelamento do Registro de Preço do fornecedor e ainda aplique as outras sanções previstas na **Cláusula Décima Quarta**, em seus **incisos I, III e IV**, facultada o devido processo legal, a ampla defesa e o contraditório da **PROMITENTE**.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: As multas aplicadas serão descontadas dos pagamentos eventualmente devidos pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro;

Parágrafo Primeiro: Inexistindo pagamento devido pela Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro, ou sendo este insuficiente, caberá à **CONTRATADA** efetuar o pagamento da multa, no prazo máximo de 03 (três) dias corridos, contado da data da comunicação de confirmação da sanção;

Parágrafo segundo: Não se realizando o pagamento nos termos acima definidos, a Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro poderá se houver valer-se do valor dado em garantia e, não sendo este suficiente, far-se-á a sua cobrança judicialmente.

CLÁUSULA VIGÉSIMA: A penalidade de declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública será proposta se constatada má fé, ação maliciosa e premeditada da **CONTRATADA** em prejuízo da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro, evidência de atuação com interesses escusos ou reincidência de faltas que acarretem prejuízos a **PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO** ou aplicações sucessivas das outras penalidades anteriormente descritas.

Parágrafo Único: A penalidade prevista nesta cláusula é de competência do **ÓRGÃO GERENCIADOR** e/ou **ÓRGÃO PARTICIPANTE**, facultada à contratada o devido processo legal, a ampla defesa e contraditório, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados da



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEDADE
ADM. 2017/2020

data da abertura de vista, podendo a reabilitação ser requerida após 02 (dois) anos de sua aplicação.

DOS USUÁRIOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e respeitadas no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei n.º 8.666/1993 Decreto Federal n.º 7.892/2013.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA: Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com órgão gerenciador.

CLÁUSULA VIGÉSIMA TERCEIRA: As aquisições ou contratações adicionais a que se refere o item anterior não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA: Ademais, o quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade ao quintuplo do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentes do número de órgãos não participantes que aderirem.

DISPOSIÇÕES FINAIS

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUINTA: As omissões desta Ata e as dúvidas oriundas de sua interpretação serão sanadas de acordo com o que dispuserem o Edital do Pregão Presencial n.º 026/2017 e as propostas apresentadas pelas **CONTRATADAS**, prevalecendo, em caso de conflito, as disposições do Edital sobre as das propostas.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEXTA: O presente registro decorre de adjudicação às **PROMITENTES CONTRATADAS** dos objetos, cujas descrições, quantidades e especificações constam no Termo de Referência - Anexo, do Pregão Presencial n.º 026/2017, conforme decisão do Pregoeiro da **PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO**, lavrada em Ata e Homologação feita pelo Senhor Prefeito da **PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO**.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SÉTIMA: Caberá ao Órgão Gerenciador da **PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO** o gerenciamento da presente Ata de Registro de Preços nos termos da legislação vigente.

Parágrafo Único: caberá o fornecedor a se comprometer em atender os prazos e condições de entrega dos produtos:



PREFEITURA MUNICIPAL
CÓRREGO DO OURO
ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SÉRIEDADE.
ADM. 2017/2020

- I - O objeto desta licitação será fornecido de acordo com os pedidos formalizados através de Pedido de Empenho ou Contrato, de forma parcelada, de acordo com a necessidade dos Departamentos.
- II - Os produtos serão entregues, com prazo máximo de 02 (dois) dias após a solicitação do Departamento, conforme marca, tipo e qualidade especificados na Proposta apresentada, e acompanhados das respectivas Notas Fiscais.
- III - Os produtos deverão ser entregues no Departamento de Compras deste Município, ou local designado pelo setor competente no ato do pedido.
- IV - Ficará a cargo da(s) vencedora(s) do(s) item(s) do certame, as despesas de seguros, entrega, transporte, descarga, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto desta licitação.

CLÁUSULA VIGÉSIMA OITAVA: Fica eleito o foro da Comarca de Sanclerlândia-GO, para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes da execução desta Ata, com renúncia das partes a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam a presente Ata.

Córrego do Ouro, em 28, de agosto de 2017.

MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO
CONTRATANTE
MURILO CESAR DA SILVA
Prefeito Municipal

NG DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
CONTRATADA
WANDERSON GOMES DA SILVA BORGES
Rep. Legal

Testemunhas:

01

Nome:

CPF nº

024734511-33

02

Nome:

CPF nº

88282821787